@ Instruction Manual
@ Bauanleitung
@ Manuel-de montage

BRI E

ENGHz

RADIO SYSTEM

RTR E-FIRESTORM FLUX (D) D @ @ | Vol.1 112885



l @ Thank you

@ Thank you for selecting this HPI RACING product! This kit is designed to be fun to drive and uses top quality parts for durability and perfor-
mance. The instruction manual you are reading was designed to be easy to follow yet thorough in its explanations. HPI Racing wants you to
enjoy driving your new R/C kit. If you come across any problems or need some help getting through a step, give us a call and we will do our very
best to help you. You can also contact us on the internet at www.HPIracing.com.

@ This is a high performance R/C kit, and it requires regular maintenance for best performance. If you don’t do regular maintenance the perfor-
mance will suffer. HPI has all the necessary parts and accessories available to keep your car performing at its best.

@ The caution or attention symbols will warn you about steps that can be very dangerous.
Please read and understand the instructions carefully before proceeding.

Cautions : - - Attention Failure 1o follow these instructions can
2 ‘. Failure to follow these instructions 2%
e imons: - can damage your i and case e o o
serious bodily injury or death. or damage your kit.
Cautions
Warnhinweise
Précautions

Before Running ®Please read manual (with parent, guardian or a responsible adult if necessary).

While Operating  ®Please do not run on a public street, this could cause serious accidents, personal injuries and/or property damage.
®Please do not run near pedestrians or small children.
®Please do not run in small or confined areas.

Before Operating ®Make sure that all screws and nuts are properly tightened.
®Always use fresh batteries for your transmitter and receiver to avoid losing control of the model.
@Please confirm the neutral throttle trigger position.
After Running @ Turn OFF receiver first, then turn OFF transmitter. This will prevent the car from losing control.
@ After running HPI RACING prodiuct, it is necessary to perform routine maintenance.
Failure to do this can result in increased wear and damage to the engine and chassis.

Battery safety @Please be careful when handling the battery. It will be hot after running. If the wire is frayed, a short circuit can cause a fire.

l ®@Danke

@ Vielen Dank, dass Sie sich fiir HPl RACING entschieden haben! Dieses Auto soll Spai machen und verwendet nur hochwertige Materialien fiir beste
Leistungen und Haltbarkeit. Die Anleitung, die Sie gerade lesen, ist einfach zu verstehen und dabei sehr ausfiihrlich. HPI Racing will, dass Sie Erfolg und
Spall mit Ihrem neuen Modell haben! Falls es dennoch einmal zu Problemen kommen sollte, melden Sie sich bei uns. Wir werden alles in unserer Macht
stehende tun, um zu helfen. Sie kbnnen uns auch gerne unter www.HPliracing.com kontaktieren.

@ Dies ist ein hochleistungs RC-Auto und bendétigt regelméfige Wartung. Wenn Sie diese Wartungsarbeiten nicht durchfiihren wird die Leistung
des Autos darunter leiden. Alle zur Wartung bendtigten Teile sind bei HPI erhéltlich.

@ Die Warnsymbole weisen Sie auf gefédhrliche Bauabschnitte hin.
Bitte lesen und verstehen Sie die Anweisungen bevor Sie sie durchfiihren.

Cautions ia i i Amtention  Wenn Sie diesen Anweisungen nicht folgen,
Warnhinweise ggﬂ?f?ﬁé’ﬁgﬂ ,‘;ﬂ%ﬁ'gﬂgg,e ?hr Achtung  kénnen Sie oder andere verletzt werden.
Précautions /-0 o B sen davontragen Attention  Es kann auch sein, dass dabei Sachschaden
B : an anderen Dmgen oder ihrem Auto entsteht.
Cadutions
Warnhinweise
Precautions
Es

Vor dem Fahren  epitte lesen Sie die Anleitung (mit einem Erwachsenen)

Wahrend dem Fahren  @fFahren Sie bitte nicht auf éffentlichen Stralen. Dies kann zu schweren Unfillen mit Personen- und/oder
Sachschaden fiihren.
®Fahren Sie bitte nicht in der Ndhe von FuBgéngern und Kindern.
@®Fahren Sie bitte nicht auf zu kleinen oder begrenzten Plitzen.

Vor dem Fahren  @vergewissern Sie sich, dass alle Schrauben und Muttern korrekt sitzen.
®\erwenden Sie immer fnsche Batterien im Sender und Empﬁ er um nicht die Kontrolle iiber das Auto zu veriieren.
@Uberpriifen Sie, ob der Gashebel in der Neutralposition ste
Nach dem Fahren  e@Schalten Sie den Empfinger aus, dann erst den Sender. Dies verhindert, dass das Auto aufier Kontrolle geriit.
®Nach dem Fahren mit dem HPI RACING entschieden haben ist regelméBige Wartung nétig. Dies nicht zu tun,
kann den Verschleill erh6hen oder den Motor beschédigen.

Hinweise zum @Geben Sie im Umgang mit dem Fahrakku bitte Acht. Er ist nach dem Fahren sehr heif3. Falls die Kabel
Fahrakku beschédigt sind, kann ein Kurzschluss ein Feuer auslésen.




' ® Merci

@ Merci d’avoir choisi ce produit HPI Racing ! Ce kit a été congu pour étre amusant & conduire, et utilise des piéces de la plus haute qualité pour Ia longévité
et les performances. Le manuel d’utilisation qui est entre vos mains a été concu pour vous fournir des explications faciles a suivre mais complétes. HPI
Racing espére que vous aurez plaisir & piloter votre nouveau kit radio-commandé. Si vous rencontrez des problémes ou si vous avez besoin d’aide pour
une étape, appelez-nous et nous ferons de notre mieux pour vous aider. Vous pouvez aussi nous contacter par Internet sur www.HPlracing.com.

@ Ceci est un kit radio-commandé de hautes performances, et requiert un entretien régulier pour donner le meilleur de lui-méme. Si vous n’effectuez pas un entretien régu-
lier, les performances en souffriront. HPI a toutes les piéces et les accessoires nécessaires pour maintenir les performances de votre véhicule a leur meilleur niveau.

@ Les symboles attirant votre attention vous avertiront des étapes (?ui peuvent étre trés dangereuses.
Vedillez lire soigneusement les instructions et bien les comprendre avant toute utilisation.

Attention personnes. Vous pourriez également provoquer
iR des dégats matén%ls ou endommager votre Kit.

Cautions En ne suivant pas ces instructions Attention  En ne suivant pas ces instructions vous pouiiez
Warnhinweise vous pourriez endommager votre Achtung  vous blesser vous-méme ou blesser d’autres

P&égaurfons kit, et provoquer de sérieux dégats

corporels ou méme mortels.
Cautions
Warnhinweise
Précautions
B

Avant de faire @ Veuillez lire le manuel avec un parent ou un adulte responsable.

courir le véhicule

Lors du fonction- @Ne faites pas fonctionner sur une voie publique, cela pourrait provoquer des accidents graves, des blessures
nement corporelles et/ou des dommages aux biens.

®Ne faites pas fonctionner a proximité de piétons ou d’enfants en bas age.
®Ne faites pas fonctionner dans des lietix petits ou fermés.

Avant de mettre  ®Veuillez vérifier que toutes les vis et tous les boulons sont correctement seirés.

en marche @ Utilisez toujours des batteries nouvellement chargées pour émetteur et le récepteur afin d'éviter de perdre le contréle du véhicule.
@ Vérifiez la position neutre de I'accélérateur.
Aprés l'arrét @®Eteignez d’abord le récepteur, puis 'émetteur. Cela empéchera une éventuelle perte de contréle du véhicule.

®Aprés avoir fait rouler la produit HPI Racing, il est nécessaire d’effectuer un entretien de routine.
Ne pas le faire résult erait en une usure plus importante et des dommages au moteur et au chassis.

Sécurité de la @®Faites trés attention lorsque vous manipulez la batterie. Elle sera trés chaude aprés utilisation. Si un céble était
batterie dénudé, un court-circuit pourrait provoquer un incendie.

Fozcowic

@ CODEF. HPERZSEVEFVWEREEXLT, SICHEDNESTENET . FARBEEBREOHEEEAL. I\ LRLEETIHEDLSEIFENTVET,
Ffe. XEABRYDEOS THAL—XITBETEDLSIZLDITA M. EARTEFALTBDEITDT. LKBJHEW LTRELWSIIVF1T7%
AF—FEBTLEZL: B8, HPITRESERRLAHIBEBADI E, HHUTDIELHFBH> TUEREELEVWEE>TEDET,
HROBETTHEEAD STV LIESBIEICBRVEDE TV, BE%ESERICEDE ICHFEREHASE BHH <FEEL.

@EMEEFR/CH—DUEEETRD ICRETBDDICEETEROA VT FVADBETY., AVFTFHUAZTOHEVWER/CH—MECSFERERZDET.

HPITR, AYFT+H 7 APERAICANT /I —VEHABLTHDETOTESESHALESZL,

OB EBABTESZRNDBELRBERRICBIILT 1DIC. BROWSEE. SERLDICOVTUTORSTEERTET>TVFT,
ABZE KL CERO L THANESRH L EEL,

Cautions ——

kS COHRTERoEEDBLET DL, BED

Warnhinweise g0 (s BARBEN LT LD
BETNIATETRLTUVEY,

Cautions
Warnhinweise
Précautions
&

ESEDHIC OBFFHABESHHIZEL. FEEOHLUFHESECHIEEL,

ETLDIE OEBRTOEFRBIEDHLIEEL.
OHTEPNEEFHOVSBRTRETIBEVTLESL,.
O MBFT BN TOETI BBV TLEEL,

ETHIORIE e8BORY. +v NCEHHEIDFIvIULET,
OEE. ZEHOTHOBEEFIvILET. BHOBEMELE, BEIY FO-LIIENERELBDRIRTY . RHOREDHHTLEEZ L.
OETHICEREEOERE LTLEEL.
oZ0Y FILRUAH—O=a2— k3L (AOY RIL FUH—[CHEESIFFEVRE) EREBLTLESLY.

ETEOEIE UTFIREBOAvFEOFFICLTHS. EEBOAr vFEOFFICLTLEEL. EEEMER D EENRETIBNLBDET,

OETEEBR/CH—OAVTF A (Fik. Bif) ETo>TLEEV. AVFFUAETOREVWER/CH—DEROUEERIEL F.
FSTIBRELPTLEDET,.

FU— o/\yFU—DEDBVICE+HSEBRLTLIESL,

HbhHLDEE d—RK. #ROBENHDSOY a— M RIERMT. ¥y Rk EDBNDEDET,

Attention SFIEEE. MNISEOREIERININEETLT
TE nEd,

Aj‘gg{{g{’g CORFIBSERMDBIET DL, REVBEER




l ® Contents

Section

Contents
1 Overview 6

2 Start Up Guide 7
2-1 Charging Battery 7
2-2 Setup Before Starting 7

2-3 Radio Control Car Operating Procedures 15

3 Trouble Shooting 20

21
41 Chassis Maintenance 22
4-2 Wheel Maintenance
4-3 Drive Shaft & Wheel Axle Maintenance
4-4 Motor and Pinion Gear Replacement
45 Transmission Maintenance
4-6 Shock Maintenance
4-7 Radio Maintenance 30

8

5 Parts Reference 3
6 Exploded View

Parts List

& %R B8

Option Parts List

l ®Inhaltsverzeichnis

Abschnitt Inhalt Seite

1 Ubersicht (3

4 Die ersten Schritte 7

2-1 Laden des Fahrakkus
2-2 Einstellungen vor dem Start
2-3 Umgang mit Ferngesteuerten Modellautos 15

7
7

3 Fehlerbehebung 20

41 Wartung des Chassis 22
42 Wartung der Reifen 23
43 Wartung der hinteren Knochen und Radachsen 23
4-4 Tauschen des Motors und des Ritzels 24
45 Wartung des Getriebes 25
46  StoRdampfer 28
47 RC-Anlage 30

5 Ubersicht aller Teile
6 Explosionszeichnung
7 Ersatzteilliste

Tuningteileliste




' ® Table des matiéres

Section Table des

1 Vue d’ensemble

2 Guide de démarrage
2-1 Chargement de la batterie 7
2-2 Réglages avant le démarrage 7
2-3  Procédures de fonctionnement du véhicule radio-commandé 15

3 Dépannage 20
4 Entretien 21

41 Entretien du chassis 22
4-2 Entretien des roues

4-3  Entretien du cardan arriére et de Pessieu de roue 23
4-4 Remplacement du moteur et du pignon 24
4-5 Entretien de la transmission 25
4-6 Entretien des amortisseurs 28
4-7  Entretien de Ia radio 30

5 Référence des piéces 38
6 Vue éclatée 43
Piéces détachées 48
Liste des piéces optionnelles 50

IE;J\

=P =

4 ~
1 SR 6

2 AF—rPuTHAE 7
2-1 ETRI(\v T U —0OFE 7
2-2 ESEIEIDHER 7
2-3 SYFIY bO—ILA—OESEA 15

3 rSINYa—FT1T 20

4-1 Dr—UDAITFIA 22
4-2 FAYDOAITFIA 23
4-3 RFSAT2Yv I b, PORDAITFUA 23
44 E-5-. ESFUFTOES 24
45 BEROAVTFIR 25
4-6 VavIOAYTFIA 28
4-7 FORVRATFLOAIT IR 30

6 BB 43

7 N—YUZ P 49

7 FIavN—YUR 50




Overview Vue d’ensemble

Ubersicht SiSiEE

l Components Composants
Komponenten v bAE (

Eléments inclus #v FMcA>TWBIE
PLAZMA 1.5V Alkaline AA Ba
PLAZMA 1.5V AA Trockenbatterien

Allen wrench
Inbusschluessel
Cié Allen
REVYF

Piles alcalines AA PLAZMA 1.5V

: i 2901 (2) z904 2903
PLAZMA 1.5V PILAUE=E (v FU— S=H0ALVF @ O @

l Equipment Needed Equipement nécessaire
Bendtigtes Zubehér RIICBEVKRDULEELY

Thin ohject (such as a paperclip)
Diinner Draht (z.B. eine Biiroklammer)
Objet mince (comme un trombone)
U T ERRLVE

101974 (US 2 PIN)

101972 (EU 2 PIN)

101971 (UK 3

HPI REACTOR 500 CHARGER
HPI Reactor 500 Lader
Chargeur HPI Reactor 500

HPI REACTOR S00%R

PLAZMA 8.4V 3300mAh NI-MH BATTERY PACK
PLAZMA 8.4V 3300mAh NiMh AKKUPACK
PACK BATTERIE PLAZMA 8.4V 3300mAh
Plazma 8.4V 3300mAh JTwF—

Do not use Nickel - Cadmium battery chargers for Nickel Metal Hydride batteries. If you do not use a special charger for Nickel Metal Hydride batteries, they will be damaged.
Verwenden Sie keine Ladegerite fiir Nicke! Cadmium Akkus zum Laden von Nickel Metal Hydrid Akkus. Wenn Sie kein dafiir vorgesehenes Ladegerdt verwenden kinnen die Akkus beschadigt werden.
Nutilisez pas de r batteries Cadmium-Nickel des batteries Nickel-Métal icdle. Si vous n'utilisez un écial des batteries Nickel-Métal
e pas drarge::;]pou y pour charger Hydride. pas un chargeur spécial pour
Ni-MH/ Oy 7 U —OFERICENI-MH/ Oy 7 U — S FER S E i PR L T IEE L.
Ni-MHJ Cy 7 U —|THIELEL\FERESR AL 8S. /(v FU—DORREORSOET 2BNIBD TTOTERL T EZL,




Start Up Guide Guide de démarrage

Die ersten Schritte A5—br7vJHA R
Charging Battery Chargement de la batterie
Laden des Fahrakkus #E={TRI\yTU—0OF%E

o Charging The Drive Battety Laden des Fahrakkus Recharge de la batterie motrice E{TR/(vFU—0O¥FE

Cautions Do not use Nickel Cadmium battery charger for Nickel Metal Hydride batteries. If you do not use the special
Warnhinweise  charger for Nickel Metal Hydride batteries, The batteries will be damaged.
Précautions Verwenden Sie kein Ladegerat, dass fiir Nickel Cadmium Akkus gedacht ist, um Nickel Metal Hydrid Akkus zu laden.
B Wenn Sie kein spezielles Ladegeriit fiir Nickel Metal Hydrid Akkus verwenden, kbnnen diese beschidigt werden.
N'utilisez pas de chargeur pour batteries Cadmium-Nickel rcharger des batteries Nickel-Métal Hydride. Si
vous n'utilisez pas un chargeur spécial pour des batteries Nickel-Métal Hydride, celles-ci seront endommagées.
NIEMHJCw 5 U —OFERICEN-MH Oy 7 U—HIEOFER ELATERALTIEEL,
NEMH/Cy 7 U —[CHE L BWARBEEALCES. (v FU—ORAZEOBNOEC 3BNDBDETOTERLTILEL,

First, charge the drive batteries. Note that charging takes about 30 minutes.
Laden Sie als erstes die Fahrakkus. Bedenken Sie, dass dies ungefdhr 30 Minuten dauert.
Chargez les batteries motrices en premier. Cela prendra environ 30 minutes.

FTRIICETAN YT U—ERBLEY. TRCFHTOVODETOT,. POICHBRERBULTSEET,

101974 (Us 2PIN)
101972 (EU 2PIN)

101971 (UK 3 PIN)
HPI REACTOR 500 CHARGER

HPI Reactor 500 Lader PLAZMA 8.4V 3300mAh NI-MH BATTERY PACK
Chargeur HFI Reactor 500 PLAZMA 8.4V 3300mAh NiMh AKKUPACK

PACK BATTERIE PLAZMA 8.4V 3300mAh
Plazma 8.4V 3300mAh J{wFU—

HPI REACTOR S00FEMEaE

Setup Before Starting Réglages avant le démarrage
Einstellungen vor dem Start TESt3HIO%EH

Transmitter Preparation Vorbereitung des Senders Préparation de I'émetteur *{E#O%ER

Reverse Switch
Servowegschalter
Commutateur d'inversion
DI—RAAA wF

Switch factory setting.
Standard Einstellungen
Réglages d'usine du servo
A vFOUREMILET.




Transmitter Battery Installation Einlegen der Senderbatterien Mise en place des piles de 'émetteur :{E#RICvF U—DANS

101939

PLAZMA 1.5V Alkaline AA Battery
PLAZMA 1.5V AA Trockenbatterien
Piles alcalines AA PLAZMA 1.5V
PLAZMA 1.5V FILAVE=E KuvFU—

Do not mix batteries of different 3
' Verwenden Sie immer Batterien g Jc und Typs.

Ne mélangez pas des piles de différents dges ou de différents types.
@ HLEbEH LLBHERETEDENTIEEL,

Note Direction.
Richtung beachten
Notez bien la direction.
@ sxcxELET.

Qpen ba cover at the bottom of transmitter. Install batteries. Follow the direction of batteries designated in the inside of ba box.
Offnen Sie das Batteriefach an der Unterseite des Senders. Legen Sie die Batterien ein. Achten Sie auf die Anweisungen im Innern des Batteriefachs.
Ouvrez le couvercle du compartiment des piles au bas de I'émetteur. Installez les piles. Suivez le sens des piles représenté a l'intérieur du casier.

EEROERORAN/ —EBTLET,
Wity 22 (CHMUERBOEZ CHSDETRHIEAN. Bitth/—EHDET.

Preparing The Chassis \Vorbereitung des Chassis Préparation du chdssis < v— 0|

Removing the Body
Demontage der Karosserie
Retrait de la carrosserie
RF«ZEMOALET.

75106

B Clip {(6mmyBlack
Kowmst‘-eie{mammem 6mmy'Schwarz)
Clip Carr. (6mm/noir)

MFr—E> (Bmm/F3w)

75106 y

Body Clip (6mnvBlack) T
arosserieklammern (6mm/Schwarz)

cup Carr. (6mmynoir)

Hrs—E (Bmm/ FSw)




e Battery installation Einbau des Fahrakkus Mise en place de la batterie (v >U—0E#

2 ?Tlespeedcoﬂﬂ'dhas!%pesofba modes to choose from depending on which of battery you use (NiMH and LiPo). Setup for the
Cautlon_ 3 proper battery is needed. ®m&%m%mﬁmﬂy,dﬁrMmejﬁmMswgﬁfm£gmesm
War;nhrnwe;se DerR besitzt 2 Akkumodi, die Sie, nach den von lhnen eingesetzten Akkus, auswihlen kinnen (NiMh und LiPo). Der Akkutyp muss
Precautions ki eingestellt werden. Wenn Sie dies nicht tun, kann Ihr Akku explodieren, sich aufblihen, rauchen oder unbrauchbar werden.

Le controleur de vitesse posséde 2 types de modes de batterie  choisir enfonction du type de batterie quevous utilisez (N-MH ou LiPo). Un réglage est nécessaire en fonc-

EE mmwm«w%s&ﬁmmmmmmgﬁmmmmwmwﬁfmwmmm
NEMHE— FTLIPo/ Ty 7 U—%E AL c @S RRIC & D /Ty T U—Hil. MMZEoBNDBhET.
ERTS/ (Y FU—CEDETE- FEL T RS, BUGREREREICED /Iy FU—Z{RBLET,

Choose Battery Mode Auswahlen des Akkumodus Choisissez le mode de la batterie 1<y 5U—O%R

Reference Section

Abschnitt Factory setting is Li
C e ing is LiPo.
Section de référence Werkseinstellung ist LiPo.
sRtEsvay Le réglage d’usine est LiPo.
@ TEEERELPORECESTVET.

86969

Thumbscrew M3x97mm
Do not overtigten
Nicht zu fest anziehen

® Ne pas serrer trop
T EICER

7

106180

PLAZMA 8.4V 3300mAh NI-MH BATTERY PACK
PLAZMA 8.4V 3300mAh NiMh AKKUPACK
PACK BATTERIE PLAZMA 8.4V 3300mAh
Plazma 8.4V 3300mAh J{w FU—

Foam Block 50x22x11mm
Schaumstoff Block 50x22x11mm
Bloc mousse 50x22x11mm
Fx—LJ70vo 60x22x11mm

Choix de la position de la batterie Vous pouvez régler les caractéristiques de maniabilité en changeant la position de la batterie.
1O > U—OEEHTE (v 5 U—OEERN SCBH TS T &0 &> TERRS LA, EITHEERNT 5T LHTETT .

Front Avant Rear  Arriére

Vorne ZO2k Hinten U7

Forward position will give more steering. Rear position will give more rear traction.
Die vordere Position bringt mehr Lenkung. Die hintere Position bringt mehr Traktion der Hinterachse.
Un positionnement vers 'avant donnera plus de direction. Un positionnement vers 'arriére donnera plus de propulsion a 'arriére.
Ky FU—DEERCERT 3T &T Ny FU—DIRESRSICBRTICLT
ELH70Y MEbICED, AFFUZITHHENLETD, ELHUFBEDCEDUFOIY v THHENIL. DrU—LPTLBDET,
L >y




You can skip to page 15 if this is not your first time
running the vehicle.

o Sie kdnnen zu Seite 15 weitergehen, wenn es nicht das
erste Mal ist, dass Sie mit diesem Auto fahren.

Vous pouvez aller directement a la page 15 si ce n'est

pas la premiére fois que vous utilisez le véhicule.
20 B BEDETlE 15N—JCBEHF L TEELY,

ESC Setup ESC Setup Calibration du contréleur éiectronique de vitesse ZE—RKIv O—5—0tEy Fv

You must setup the ESC before running the first time. After the initial setup, it is not required before every run.
Please read through the instructions and get familiar with the procedure before starting setup.
The setup process moves quickly, and it will help you to be ready for each step.

Sie miissen den Regler beim ersten Einsatz einstellen. Dieser Einstellvorgang ist danach nicht mehr bei jedem
Einschalten nétig. Bitte lesen Sie die Anleitung aufmerksam und machen Sie sich mit dem Ablauf vertraut. Der
Setupvorgang geht recht schnell und es ist besser, wenn Sie dann gut vorbereitet sind.

Vous devez régler le controleur électronique de vitesse avant de le faire fonctionner pour la premiére fois.
Aprés le réglage initial, il n’est pas nécessaire de le régler de nouveau avant chaque utilisation. Veuillez lire
soigneusement les instructions et vous familiariser avec la procedure avant de commencer le réglage. Le pro-
cessus de réglage se fait rapidement, et cela vous aidera a étre prét pour I’'étape suivante.

FHSWAENS TOETOMICAE—FIY bO—5—0ty FPy THEETT .

ty Py TENEREREEENTTOT2EAL SOETORB Y 7P v JIFETY .,
Ty b TEED SEIC TIEOFSIEELLHATFIREMBLEY P v TELTLEZL,

Cautions Disconnect the battery when you are not running the vehicle.
Warnhinweise The vehicle may run out of control or the battery can overheat and cause a fire.
Précautions Ziehen Sie den Akku ab, wenn Sie nicht fahren.
B Das Auto kann sonst auler Kontrolle geraten und (iberhitzen oder Feuer fangen.
Déconnectez la batterie lorsque le véhicule ne fonctionne pas.
Vous pouvez perdre le controle du véhicule, ou la batterie peut surchauffer et
prendre feu.

ESEHFELRIR/IyFU—DRIF—EALTIEE,
HEHEE, FICE M S DML BRERREASNETOTERLTLEZL,

Put the car on a stand.
Stellen Sie das Auto auf eine Box.
Mettez la voiture sur un support.
BOLICEEREET.

7684 86902 5
1 /

Flachkopfschraube M3x8mm
Vis téte ronde M3x8mm
FART M3xBmm

@ gzgsz
Button Head Screw M3x8mm

OPEN
OFFNEN
OUVRIR
HI—%ERIFB

S=HO0RAVVF

Cross Wrench
Kreuzschliissel
Clé en croix
S=H/O0ALVF

86902
Whee! Washer 5x14x2mm Flanged Lock Nut M4
Felgen Scheibe 5x14x12mm  Stoppmutter Mit Flansch M4
Rondelle fante 5x14x2mm Ecrou a collerette M4

Hief =)L p— Ex14x2mm 73vIawviFut M4

10




Center throttle trim.
Stellen Sie die Gas-Trimmung

® in die Mitte.
Centrez le trim d’accélération
0w ML bU AERDICLTLEE L,
\_
-@
Good Batteries Low Batteries (Light Blinks)
Leere Batterien

Batterien sind in Ordnung
Piles bonnes Piles faibles
BT S3RSRAITLEY. FEERSLSEHEERLTIESL.

11




.'mpon‘ant ! You must setup the ESC before running the first time. After the initial setup, it is not required before every run.
Wichtfg I Sie miissen den Regler beim ersten Einsatz einstellen. Dieser Einstellvorgang ist danach nicht mehr bei jedem Einschalten nétig.

Vous devez régler le contréleur électronigue de vitesse avant de le faire fonctionner pour la premiére fois. Aprés le réglage initial,
.'mportant ! il n'est pas nre?gessar're de le régler de no't?veau avant chaque utilisation. m R s

EE! AMBERAEIS TOETONCEFAE— FIY MO-5-0ty Py TET T, €y NPy JERERRETNETOT2E B SOETORE LY 7 v TBTETT.

~a

\;@ JE

Hold down the setup button while Release the setup button

turning on the ESC. once the LED flashes.

Halten Sie den Setup-Knopf beim Lassen Sie den Setup-Knopf )

Einschalten gedriickt. los, sobald die LED blinkt e

Maintenez le bouton de réglage enfoncé Maintenez-le enfoncé tant |

pendant que vous mettez en marche le que la LED clignote T

contréleur électronique de vitesse. LEDH BRI LI By kP o

AAYFORY NFuIRIIE REVDEFERLET.

BLEHDSEEZEONICLEY,

4
= a ™ g ™ ' ™ ™
Leave the trigger in the neutral Move trigger to full throttle Move the trigger to full brake When the process has finished motor
position. Press the setup button. and press the setup button. and press the setup button. control will be activated in 3 seconds
Lassen Sie den Gashebel Bewegen Sie den Gashebel Bewegen Sie den Gashebel voll- Wenn der Vorgang -
in der Neutralstellung und in die Volégazg:srhon’ ion und stindig in die Bremsposition und sen ist, wird die Motorkontrolle
driicken Sie den Setup-Knopf. driicken Sie Setup-Knopf. driicken Sie den Setup-Knopf. nach 3 Sekunden aktiviert.
Laissez la gachette en position neu- Déplacez Ia gachette vers Déplacez la gachette vers le A Ia fin de ce processus, Ie
tre. Appuyez sur le bouton de réglage Faccélération compléte puis ap- inage complet puis appuyez controle du moteur s’activera
= puyez sur le bouton de réglage surle de réglage sous 3 secondes

0¥ ML bUH—E=2— IO
RBELEEFEY PPy IRV E 0w ML RUH—EDILZAOY MLE 0w ML RUH—ED L TL—FIEL 'y FFuTHRET L, 3P
HLET. Ley hPy TRy E&@LET. ey hFPYTRSVERLET. E—y—-HEFTSRBECEDET,

e [ X1 teo [ff X2 ceo [

GREEN GREEN NO LED Lighti

GRUN GRUN KEINE LH'? Jeu?tglfet

VERT VERT AUCUNE LED allumée

Fu—zs Fu—= LEDRmITLEEA,
Green Led Flashes And A Green Led Flashes Twice Green Led Flashes Three
Beep Sound From The Motor Beeps Twice From The Motor Times, Three Times
Griine Led Blinkt Und Der Griine Led Blinkt Zwei Mal Und Fin NI
La Led Verte Clignote Et Un La Led Verte Clignote Deux Lt R o il
Bip Retentit Du Moteur Fois Et Deux Bips Retentissent La Led Verte Clignote Trois Fois Et
HU—OLEDHSITL Du Moteur Trois Bips Retentissent Du Moteur
E-5-DSE—-EVSEHLET. S —VOLEDH2E L 41— @OLEDH3E AL

E—F-—HE—-ELSENELET. E—F—SE—-LWSWHBELET.
L J - J \ J \ J

If the LED on the d control does not work as shown below, the speed control may not be
Solite die LED am Regler nicht wie unten abgebildet leuchten, kann es sein, dass der Regler nicht

. Repeat the setup process.
meﬂ5 er%gestem ist. Mec£Men Sie dann den Setupvorgang.

Si la LED du contréle de vitesse ne fonctionne pas comme indiqué ci-dessous, il est possible que le contrdle de vitesse ne soit pas réglé correctement. Recommencez le processus de réglage.

AE—FIY bO-F—0FREOK S CFBULEWESESSI—EE Y M7 v TERID STVET,

Full Throttle | Stop (Neutral)

voligas : Stopp (Neutral)
IOy MY @ik (=2—k30)
= =
m & \ 4
Full Brake
alibremsung VERT LED
Freinage complet Hy—2 sl
INT—% N
- = NO LED Lighti
¢ KEINE LED leuchtet
| >~ AUCUNE LED allumée
S\ ﬂ LEDI T L& B A

12

Partial Throttle or Partial Reverse _

Teilweise vorwarts oder teilweise riickwdrts

Accélération partielle ou Marche arriére Partielle
. BEO0Y kL

( E\jf LED

[' \:__I_,_

: Ml

Brake RED
Bremse ROUGE
Frein Lw K
TL—*

! < o~




Checking Fail Safe Operation Uberpriifen der Fail-Safe Einheit Vérification du fonctionnement de la sécurité intégrée 7z 1 )b tz—7 OEHFRER

This car has a built-in fail safe system. If the radio %mhes because of interference or the car goes out of range, it m‘ﬁgo into neutral to protect your car.
The fail safe system has been setup at the factory, but you should become familiar with the function of the fail safe and check the operation before running.

Dieses Auto ist mit einem Fail-Safe System ausgestattet. Falls die Funkverbindung gestért wird, z.B. durch Uberlagerungen oder wenn das Autos
auBerhalb der Reichweite ist, schaltet das System auf Neutral und schiitzt das Auto. Das Fail-Safe System ist ab Werk eingestellt. Allerdings sollten
Sie sich mit der Bedienung vertraut machen und die Funktion vor dem Fahren iiberpriifen.

Ce véhicule dispose d’un systéme de sécurité. Si le systéme radio est défaillant, du fait d'interférences ou parce que le véhicule dépasse le rayon
d’action, il se met en position neutre afin de protéger votre véhicule. Le systéme de sécurité est réglé en usine, mais vous devez vous familiariser
avec son utilisation et vérifier qu'il fonctionne avant de piloter le véhicule.

FRROR/CYAF LICIFR/CH—DREEBR DI, TzAIE— 7mmantu§n

R/CH—hHUEITRICREES PRIEOFE LUV CR/CH—OREERD CHsET
A e—T VAT LARTIBHERICRENENTVETH ﬁtmmmmﬁhﬁr BFERETVET .

Situations when the fail safe will operate.
Situationen in denen die Fail-Safe Einheit eingreift

Situations dans lesquelles la sécurité se déclenchera. When fail safe is operating, LED light will turn off.
FzA - EET SRR Wenn das Fail-Safe aktiv ist, geht die LED aus.
Lorsgue la sécurité est activée, la LED rouge s'éteint.
When transmitter radio signal is cut off. 7 o )e— DERESC G R EROLEDDHITLET .
Wenn das Signal vom Sender nicht richtig ankommt.
Lorsque le de I est coupé.

signal radio émetteur
EEROEENRERICIELEL FoLES.

Attention
105407
Achuung HPIRFA1
Attention
EE
The fail safe can not com protect your car. m Hz)

Die Fail-Safe Einheit kann ihr Auto nicht zu 100% schiitzen.
La sécurité intégrée ne peut pas complétement protéger votre véhicule.
74 E—-73REEE, RICH—ODREERLICHCHOTREBHFEA

ON
AN
MARCHE
*v

properly.
Die LED blinkt und das Auto bewegt sich nicht. Dies bedeutet, dass das Fail-Safe korrekt arbeitet.
La LED clignote et le véhicule ne bouge pas. Cela signifie que la sécurité fonctionne comrectement.
COLEBEROLEDHIT LAIbEEGLRBICEDET,
CORBH T A IV E—T7 VAT LOBELIERBICEDFET,

n LED light will flash and vehicle will not move.This means that the fail safe is working

When fail safe is operating, LED light will turn off.

Wenn das Fail-Safe aktiv ist, geht die LED aus.

Lorsque la sécurité est activée, la LED rouge s’éteint. 5
@ 71 )l E— I HRIRICIE REROLEDDEITUE T,

Cautions If the red LED is flashing, the car should be in neutral. The esc should not be applying throt-
Warnhinweise tle, brake or reverse. If car is not in neutral, please perform the fail-safe setup procedure.
Precaut.rons R32 Wenn die rote LED blinkt, solite das Auto in Neutral sein. Der Regler sollte kein Gas

geben, Bremsen oder riickwirts Gas geben. Wenn das Auto nicht in Neutral ist, fiihren
Sie den Fail-Safe Einstellvorgang bitte erneut aus.

Reference Section  sila LED rouge clignots, mais que le servo d accélération n'arrte pas laccélérateur
et n'applique in, veuillez effectuer la procédure egla a sécurité.

Section de référence e _ ghx 3

sEEIYaY HEO&S BRECESEVESET 1l t— T OBREEGTVET,

13




2684

Flanged Lock Nut M4
Stoppmutter Mit Flansch M4
Ecrou a collerette M4
IS0y Fuk M4

¢ Button Head Screw M3x8mm
e on

i Vis téte ronde M3x8mm
> FARY M3xBmm

86902

Wheel Washer 5x14x2mm
Felgen Scheibe 5x14x12mm
Rondelle jante 5x14x2mm
i =)D ie— Bx14x2mm

Cross Wrench
Kreuzschliissel
Clé en croix
EZJ0ALVF

86902
Wheel Washer 5x14x2mm Flanged Lock Nut M4
Felgen Scheibe 5x14x12mm  Stoppmutter Mit Flansch M4
Rondelle jante 5x14x2mm Ecrou a collerette M4

Hief =)L P ise— Ex14x2mm 23vIavs vt M4

14




Radio Control Car Operating Procedures  Procédures de fonctionnement du véhicule radio-commandé
Umgang mit Ferngesteuerten Modellautos S3/#431 bO-ILA—DESEA

Turn on Switch Einschalten der RC-Anlage Allumage du systéme radio R+« wFEONICLET,

Center throttle trim.

Stellen Sie die Gas-Trimmung

in die Mitte.

Centrez le trim d’accélération
20w B bULEPDIZ LT S,

- J

©

Good Batteries Low Batteries (Light Blinks)
Batterien sind in Ordnung  Leere Batterien
Piles bonnes Piles faibles

Rt ESESRSRAILEY. SHERDSWHETRLTI RS,

P
OFF
AUS

ARRET
v )

‘&“ ,r'.'“.' j ~ Put the car on a stand.
N Stellen Sie das Auto auf eine Box.

Mettez la voiture sur un support.
HOLICEEREET,

15




Checking radio range Uberpriifen der Reichweite der RC-Anlage Vérification de la portée du systéme radio B{EaIaEEORE

To properly check the range, have a friend hold the truck and walk to the farthest distance that you plan to operate your model. Operate the controls
to make sure the model responds comrectly. Do not operate the model if there is any problem with the radio system. If you switch on the R/C car first
before the transmitter, you may lose control of the R/C car.

Um dlies korrekt durchzufiihren, geben Sie das Auto einem Freund, der damit so weit geht, wie Sie fahren méchten. Uberpriifen Sie dabei die korrekte
Funktion der RC-Anlage. Fahren Sie nicht, wenn es bei diesem Test zu Problemen kommt. Fall Sie erst das Auto anschalten und dann den Sender,
kann es sein, dass Sie die Kontrolle iiber das Auto verlieren.

Pour correctement veérifier la portée, faites tenir le véhicule par un ami, et éloignez-vous jusqu’a la distance la plus lointaine a !ahtleﬂe vous envisagez
de faire fonctionner votre modéle réduit. Faites fonctionner les commandes et vérifiez gue le véhicule répond correctement. Ne faites pas fonction-
ner le véhicule s'il y a un quelconque probléme avec le systéme radio. 5i vous mettiez en route le véhicule avant I'émetteur, vous pourriez perdre le
contrle de votre véhicule radio-commande.

EREEOREI:, RROETTFEEMETEN. EAGELHICTORICELLRETSDMOMDTLIEZL.

FORECELLRGLBWMESIRETLBLTLEZL.
Ay FEANBREEWEAS ER/CHA—TRELETOTERLTIEE L

Check Max. Range Veérifiez la portée maximale
Uberpriifen Sie die Reichweite WREEER

Reference Section
Abschnitt

Section de référence
BEEIvay

Caution
Warnhinweise
Précautions

2.4GHz radio frequency only functions by line of sight, if you drive behind a solid object or around a corner and lose sight of the vehicle you may lose
control of the RC car.

Die 2.4GHz-Technik funktioniert nur im Sichtfeld. Wenn Sie hinter ein festes Objekt oder hinter eine Mauer fahren und den Sichtkontakt verlieren, kann es
sein, dass Sie die Kontrolle iiber Ihr Modellauto verieren.

La fréquence radio de 2,4 GHz ne fonctionne qu’a vue, si vous envoyez le véhicule derriére un objet solide ou qu’il prend un virage et que vous le perdez
de vue, vous pouvez en perdre le contréle.

24GH z B EEMSEDEEWIC &L > TEHS NP TLHNBDET,

EE#ERCH—DOMICRBEMLENL S [CEEL T L.

Steering Trim Setup Einstellen der Lenkungstrimmung Réglage du trim de direction 257U hU LORE

Steering Trim Turn steering trim to set tires in
Lenkungstrimmung completely centered position.
Trim de direction Stellen Sie die Trimmung so ein,
AFFUZIRUL dass die Rader geradeaus zeigen.

Tournez le trim de direction de fa-
¢on a ce que les pneus soient dans
une position complétement centrée.
FAPHESTCIBEBESIC
AFFUZIPULEESCEDLTRELEY,

J

16




Transmitter Operation Sender Funktionen Fonctionnement de 'émetteur AEBORESZE

Lefttum  Strai {Ne:ma? Right turn
Nach links Gm%s (Neutral) Nach rechts
Verslagauche Tout droit (neutre) Vers la droite
EEbb  EEOE (Za-F5)  HFLD

Steering Dual Rate
Lenkeinschlagsbegrenzung
Double débit de direction
AFPUYIFaFIL—k

To be used to adjust steering servo throw.
A utiliser pour le réglage du taux et de I'angle du servo.
{ R/CH—OEN B REANTEST,

If your vehicle is moving, adjust the throttle trim until it stops.
Falls sich das Auto bewegt, bitte stellen Sie die Gas-Trim-
mung so ein, um das Auto zum Stillstand zu bringen.

Si la voiture , ajustez le trim de direction pour gue la
voiture arréte de 4
BESLTOWELDICRIMWTLE S5HIE, 2

O ML FULATRIE B3 S [OREILET.

#i Rmseopem@m oA and B show the two way's to go in reverse.

Marche arriére ®A et B indiquent les deux maniéres de passer en marche arriére.
Ky o2oLb: @/t JICIEABD 2O SANEDEY .

Arrét (neutre)
it (za—k31) K

B (Za—k30)




e Practice Turning Kurven fahren Entrainement au virage Hb'2@EBZELFEL LS

Install body and enjoy!

Allow the car to cool down for 15 minutes between each run.

When the car is mnmn?‘atoward the driver, the directions of the steering wheel are reversed.
Once you become comfortable driving your RC car, practice driving on a track with pylons.

Montieren Sie die Karosserie und fahren Sie los!

Lassen Sie das Auto zwischen den einzelnen Fahrten 15 Minuten abkiihlen.

Wenn Sie auf sich zu fahren miissen Sie in die entgegengesetzte Richtung lenken.
Wenn Sie immer besser mit der Lenkung zurecht kommen, fahren Sie einen Par-
cours, den Sie z.B. mit Pylonen abgesteckt haben.

Installez la carrosserie et amusez-vous !
Laissez la voiture refroidir entre chaque séance.

Lorsque le véhicule revient vers son pilote, les directions du volant sont inversées. Right tumn

Une fois gue vous avez I'habitude de conduire votre véhicule radio-commandé, Nach rechts fahren

entrainez-vous a conduire sur une piste avec des plots. Tourner a droite
HEDD

RT« EMDHFETTEET.

EITRI(y F U—135E{TH, 153 ERF R THETLTILSE,

BRI N—ICab o TETL 3RSICRAFFUIREOAREICEDEY .
EfTICENTERES, N OVELENENVTI-ABD (CE>THEL £33,

Turning R/C Unit Off Ausschalten der Fernsteuer Komponenten Eteindre Punité de radio-commande 2+ vF®t)b75

Attention Turn off receiver first, then turn off transmitter.
Achtun If you switch off the transmitter first before the R/C car, you may lose control of the R/C car.
Attention Schalten Sie erst den Empfanger aus, dann den Sender.
B Falls Sie erst den Sender ausschalten und dann das Auto, kann es sein, dass Sie die Kontrolle iiber das Auto verlieren.

Eteignez d'abord le récepteur, puis émetteur.
Si vous éteignez I'émetteur avant le véhicule, vous pourriez perdre le contréle de votre véhicule radio-commandeé.

WWICR/CA—DQRA v FEOFFICLET, RICEEBROAA v FEOFFLLET,
A v FEVIABEWEADLR/CH—IRETIBNSBIOTERLTILEL,

Cautions Disconnect the battery when you are not running the vehicle.
Warnhinweise  The vehicle may run out of control or the battery can overheat and cause a fire.
Precautions Ziehen Sie den Akku ab, wenn Sie nicht fahren.
s Das Auto kann sonst auBler Kontrolle geraten und iiberhitzen oder Feuer fangen.

Déconnectez la batterie lorsque le véhicule ne fonctionne pas.

Vous pouvez perdre le controle du véhicule, ou la batterie peut surchauffer et prendre feu.
ESTREVRR/ (yFU—ORIF—EALTLIZEL,

HHRE, FERMICE DN LERERRIEASNETOTERLTILZEL,

Cautions - Attention Do not drive the car in the following places.
Warnhinweise - Achtung Beachten Sie beim Fahren bitte folgende Hinweise.
Précautions - Attention Ne conduisez pas la voiture dans les endroits suivants.
EL-IE ROWITER TR ETERENT LR,

Do not run in water or sand.

Fahren Sie nie in Wasser oder Sand.

Ne faites pas fonctionner dans I'eau ou sur le sable.
KieEb, Bt UwSthABETRETERBVTIEEL.
HRORRICEIT EHBDET,

Do not run on public streets or highways. This could cause serious accidents, personal injuries, and/or property damage.

Fahren Sie niemals auf dffentlichen Strafien. Dies kann zu schweren Unféllen mit Personen- und Sachschaden fiihren.

Ne faites pas fonctionner sur la voie publique ou la route. Cela pourrait provoquer des accidents graves, des blessures corporelles ou des dommages aux biens.
EEEE. BPAESEMTRETE BBV TLIEEL,

18




Attention If any parts are damaged or missing, contact customer service.
Achtung Falls Teile beschadigt sind oder fehlen, kontaktieren Sie bitte die Serviceabteilung.
Antention Veuillez Si des piéces sont endommagées ou manquantes, veuillez contacter le service clients.
3 W, BRICOVWTOSHLShERERNRAFV-T—ER,
BL{REFRECSHLSDEIEEW,

Driving in Wet Conditions

This HPI vehicle is designed to provide water pr tion for the on-board radio system components so it can be driven in wet conditions. The vehicle
is not designed to be completely submerged in water. Driving in wet conditions will require additional vehicle maintenance.

Notes:

%er drive the vehicle in stormy conditions where lightning could be present. The transmitter is not waterproof; always keep it protected from rain
and water.

Remove all water’rmud and dry the vehicle completely after driving. Check the vehicle for trapped water in the tires, transmission etc. Some metal
parts like bearings and hinge pins will need lubrication after driving in wet conditions. The electric motor is not designed to be submerged in water.
If water gets inside it can reduce the life of the motor.

Most LiPo battery packs are not designed to operate in wet conditions. Consult the instruction manual or manufacturer for limitations. Inspect the
inside of the waterproof radio enclosure after driving in wet conditions. Adjust wiring and seals as needed to prevent water damage. After running
in water, dry off any water from ESC and connectors.

Bei feuchten Bedingungen fahren

Dieses Fahrzeug von HPI ist so konstruiert, dass es die Femsteuerkomponenten vor Wasser schiitzt, also bei feuchten Bedingungen gefahren
werden kann. Das Fahrzeug ist nicht so konzipiert, dass es vollstindig in Wasser eingetaucht werden darf. Das Fahren bei feuchten Bedingungen
erfordert zusétzliche Wartungsarbeiten.

Hinweise:

Fahren Sie das Fahrzeug niemals bei Sturm, wenn es méglicherweise gewittern kann. Der Sender ist nicht wasserdicht. Schiitzen Sie ihn immer vor
Regen und Wasser.

Entfernen Sie das gesamte Wasser sowie Schmutz und trocknen Sie das Fahrzeug vollstindig nach dem Fahren. Suchen Sie nach verstecktem
Wasser z.B. in den Reifen, im Getriebe, usw. Einige Metallteile wie Lager und Schwingenstifte miissen nach dem Fahren bei feuchten Bedingungen
neu geschmiert werden. Der elektrische Motor ist nicht dafiir gebaut von Wasser umgeben zu werden. Falls Wasser in den Motorgelan%t, kann die
Lebensdauer verkiirzt werden. Die meisten LiPo Akkupacks sind nicht dafiir geeignet in feuchten Bedingungen eingesetzt zu werden. Uberpriifen
Sie die Bedienungsanleitung oder gggen Sie beim Hersteller nach Einschrdnkungen. Untersuchen Sie die Innenseite der wasserdichten Elektroni-
kbox nach einer Fahrt in feuchten ingungen. Korrigieren Sie, falls nitig, die Kabelverlegung und den Dichtungssitz um Schiden durch Wasser
zu vermeiden. Sollten Sie durch Wasser gefahren sein, trocknen Sie nach der Fahrt den Regler und die Stecker ab.

Conduire dans des conditions humides

Ce vehicule HPI est congu protéger de I'eau les composants du systéme radio embargué, afin de pouvoir étre utilisé dans des conditions humides.
Le véhicule n’'est pas congu pour étre utilisé alors qu’il est entiérement submergé dans I'eau. Conduire dans des conditions humides exigera un
entretien supplémentaire du véhicule.

Notes :

Ne conduisez jamais le véhicule par temps d’orage, lorsque des éclairs pourraient se produire. L'émetteur n’est pas étanche, protégez-le toujours
de la pluie et de I'eau

Retirez toute I'eau et la boue, puis séchez entiérement le véhicule aprés I'avoir utilisé. Inspectez tout le véhicule pour vérifier qu’il ne reste pas d'eau
dans les pneus, dans la transmission, etc. Certaines parties métalliques comme les roulements et les axes auront besoin d'étre lubrifiés aprés
une utilisation en milieu humide. Le moteur électrique n'est pas congu pour étre utilisé alors qu'il est submergé dans I'eau. Si de I'eau pénétre a
l'intérieur, cela peut réduire la durée de vie du moteur. La plupart des packs de batteries LiPo ne sont pas congus pour fonctionner dans condi-
tions humides. Consultez le manuel d’instructions ou le fabricant pour connaitre quelles sont les limitations. Inspectez I'intérieur du compartiment
radio étanche aprés avoir utilisé le véhicule dans des conditions humides. Positionnez bien comme indiqué le cablage et les joints, afin d'éviter les
dommages dus a I'eau. Aprés une utilisation dans I'eau, séchez bien le contréleur de vitesse et les connecteurs.

KOBBBARTOETICDONT

HPIRRICEM SN ME VAT LRIKEEENTVETH, Y r—VRKPETTEDLSICREHENTVELAOTKOSIBHTOETRE, Y o—vOTREAYTFIALW
WEEhET,

fza-t

KAHES LS BRRTOETRISID L XL, EERRIKEHENTUE EAOTAIDHBULEVES ICERLTLEEZW,. ETRRY v—20KSG. BEEOBNETRISEE
LTLEEL. F0P, ¥FPRyIABELASIKGEIMDEE, Sm/(—Y, XPUVITERBELTREBRVTL LS. E—y—KEHENTVERA. ABICKIHEASE
E—y—HRATIBNLEDET, HHEOLIPO/ (Y FU—FIEKEHENTVE A BlX—N—ORBLVBEABOETICH > TERALTLEEL,. KOS IBRTOETHRIENK
FHEMR Y S AORERBL, BESBNIFRENRL TSV, AE—FIY FO-5— Ok LSS ICRETRICIP—EETRIERIL, KLEREBTIEEL,

19




Trouble Shooting Dépannage

Fehlerbehebung w7 )WVYa—512J

If R/C car does not move or you have no control, see below.

Falls sich das Auto nicht bewegt, oder Sie nicht mehr die Kontrolle haben, schauen Sie bitte unten.
Si le véhicule télécommandé ne bouge pas ou si vous nenavezpasiecomie voyez ci-dessous.
R/CH—DEDMELY. BMESSHLLEE S BSRRELECHREEMATLIEEL,

Battery is not placed properly in the transmitter.
Die Batterien sitzen nicht korrekt im Sender.

BHEL

m Les piles ne sont pas placées correctement dans
Iémetteur.
EEROBRNEL L A2 TLVEL.
Weak or no battery in model.

Leerer oder kein Akku im Auto.
Batterie faible ou non installée

ETANy T U—RBRRENTVETHL?

Damaged motor.
Kaputter Motor.

Moteur endommagé
E-y—LRERBbEEAN?

Frayed or broken wiring.
Beschéidigte Verkabelung.

Cable dénudé ou coupé

J— FEELW S TH@RL TLEEAD'?

ESC iis shut down by heat protection circuit.
Notabschaltung des Reglers wegen Uberhitzung.
Le systéme ESC est fermé par le circuit de
protection thermique.

ESCOE—hTOFI5—HEWTVEEAL?

Improper antenna on transmitter or model.
Zu kurze Antenne am Sender oder Auto.
Antenne inadéquate sur I'émetteur ou le véhicule

ETAICY FU—P, EEROERIE->TVEEAD?

Weak or no batteries in transmitter or model.
Leere oder keine Batterien im Sender oder Auto.
Batterie faible ou absente dans I'émefteur ou le véhicule.
FrFFROUTVWETH?

Neutral position or trim is incorrect.
Neutralposistion oder Trimmung sind verstellt.
La position neutre est incorrecte ou le trim n'est pas régle.
Za—pkIl. FULBESTLVEL.

Is the binding setup properly?

Stimmt die Sender/Ei Verbindung?
Est-ce que I'association est correctement effectuée ?
151 FRELCREENTLVEL,

Servo reverse switch is in wrong position.
Servorichtungs-Schalter ist in der falschen Position.

L'interrupteur de marche arriére du servo est
dans la mauvaise position

EEROUI—ARA v FOREFEDO>TLE AN ?

Please check that the wires from ESC to motor
are connected properly.

Bitte (i Sie, ob die Kabel vom Regler
zum Motor richtig sitzen.

Veuillez vérifier que les fils allant de 'ESC au mo-
teur sont correctement raccordés.

E—¥—., ESCORENEICE>TVEEAN?

20

Place batteries in the transmitter properly.
Legen Sie die Batterien korrekt ein.
Positionnez correctement les piles dans I'émetteur.

EEROEREELLAND,
Page 8
Install charged battery.
Einbauen eines geladenen Akkus. 2- 1
Mettez en place une batterie chargée
ETA Y FU—BFRLTI AL, Page 7
Replace with new motor.
Austausch durch einen neuen Motor. 4—4
Remplacez par un nouveau moteur
EREOUED . TCIMBBLSBRER. TE—F—EXRMLTIEE LY Page 24
lice and insulate wiring completely.
meuem und isolieren Jediekapme Stelle. 4—7
Faites une épissure et isolez complétement le cable.
I—FERARTID. DAFI—Y—ERICEEEMEELTIEEL, Page 3 1

Stop driving immediately, do not drive the car until the Speed
Controller cools down.

Fahren Sie nicht weiter. Warten Sie bis der Fahrtenregler abgekiihit ist.

Arrétez immédiatement de conduire, ne pilotez pas la voiture
tant que le controleur de vitesse n'a pas refroidi.

EFERLLAE—EIY O—-5—-ORENFOSETENE SBLTL KA,
EEMORENESEEICBENEE— TOF 0 - RERENET.

4-7
Page 31

Install charged or fresh batteries.
Einbauen voller Batterien. 2- 1 2-2
Mettez des batteries rechargées ou neuves.
R/ o7 U—GRRL SEMORbG FEcaLT ey, Page /  Page 8
Fully extend antenna.

i Sie die Antenne vollstindig aus. -
Dépliez complétement I'antenne.
EER,. BEROFVFFERRICOFELTIESEL, Page 15
Adjust the steering trim referring to Page 16.
Stellen Sie die Lenkungstrimmung neu ein (Seite 16). 2-3
Réglez le trim de direction en vous reportant a la page 16.
PIBOAFFUYY hUADMBESECHET S, Page 16
Make sure binding is setup properly. 4 7
Stellen Sie sicher, dass Sender und Empfanger korrekt verbunden sind.
Vérifiez que Fassociation est correctement effectuée.
1 7 FORBETVET, Page 32
Set to correct position see page 7.
Schauen Sie auf Seite 7 fiir die korrekte Position.
Vérifiez la position correcte en page 7 2-2 4—7

Page. 72 ER[TEEROUIN—AR « v FOIIBERELE T

Page 7 Page 30

Refer to page 31. It will show how to connect the motor.
Schauen Sie bitte auf Seite 31.

Dort wird erklért, wie der Motor angeschlossen wird.
Reportez-vous a la page 31.

Vous y verrez comment raccorder le moteur.

Page.31 ESE(ICERRELELTIIEE,

4-7
Page 31




Maintenance Entretien

Wartung XITFIR

Maintenance Chart  Tableau d’entretien
Wartungs-Ubersicht X257+ AIEH

For maintenance schedule, refer to right side of the chart. After running, clean the chassis and check all moving parts for damage. If any parts are broken or
damaged, repair or replace them before the next run.Regular maintenance is necessary to prevent damage to the car and maintain its performance.

Um die Wartungsintervalle zu sehen, schauen Sie bitte in die untenstehende Tabelle. Uberpriifen Sie nach dem Fahren das Chassis, reinigen Sie es und
schauen Sie, dass keine Teile beschédigt sind. Falls doch, reparieren oder tauschen Sie diese vor der nidchsten Fahrt. Regelmafiige Wartung ist nétig, um
Schéden vorzubeugen und die Leistungsfihigkeit des Autos zu behalten.

Pour le programme de I'entretien, reportez-vous au coté droit du tableau. Aprés l'utilisation, nettoyez le chassis et vérifiez toutes les piéces mobiles pour véri-
fier qu'elles ne sont pas endommageées. Si des piéces sont cassées ou endommagées, réparez-les ou remplacez-les avant la prochaine utilisation.Un entretien
régulier est nécessaire pour prévenir les dommages au véhicule et préserver ses performances.

AVFFUARRIZEEEGRUNTY. ETRHCIDAVFFUABBEZREDCESEDET. R/CH—ETHRIZR/CH—EREE L EH SEM) (—Y O EEMERZETLET, /(—VHREA. B
FELTLSEER/ (VOB ETS B EXBOETICHATAY T FYARTVET . AVFFYAETORVER/CHA—EROMENRESNT, R/CH—DENIFRLSEDETOTETRITET
R/ICHA—DAYFF /ABTo>TETESRUBILIEE L,

Drive Shaft & Wheel Axle

Knochen und Radachse Spur Gear
Cardan et essieu de roue Hauptzahnrad
BT T b ORI g?curg:nt:re

Rad
Roue
g4

&/ 250 X Kegeldifferential

vawy

Reference Section
Abschnitt in der Anleitung
Section de référence
EBR~—-Y

Page22 4-1
Drive Shaft & Wheel Ade Maintenance '~

T M 2
® et ardan e o e fesoi doroue | Page23 4-3

ESAT2 ¢ b, POANOAIFTFIZ

Maintenance ltem i
Zu wartender Bereich “-
Elément d’entretien

AVFFIAHE

EN;";,,"”P"”"S

Jjeder Fahrt
A@nmmm Toutes les 10 des batferies.
E- VA /101w

O — Piresich s chissis

Dr—YOAVT IR

Wheel %ﬁeﬂaﬂw
®e Fave o cea o

FAPOAYTFTUR

o | ZESESEE Co | IS
Page28 4-6
Page30 -7

Transmission Main

.. Entretien de la transmission “
BERROAZFFIX

® Sl

& a o Om;t YFFUR

Radio Maintenance

®e Eniretian e Ia racio

TOMVAFLDAYFF IR

21




Necessary for Maintenance Zur Wartung bendtigt Nécessaire pour I'entretien A5 720 [CHEFHD

Needle Nosed Pliers Side Cutters Allen wrench
Spitzzange Seitenschneider Inbusschluessel
Pinces a becs longs Pince coupante latérale Cle Allen

SYFRUF RALVF

1.5
2901 2904 2903
Z164 Z159
Grease Thread Lock (Green)
Fett Schraubensi iin)

Graisse

sicherung
Frein a filet (vert)
FUZ ’ 290y 58 wu—vy
o)

9062 (US,EU)
9063 (JP)

Nitro Car Cleaner
Nitro-Car Reiniger [F)/.d
Nettoyant Nitro Car ¥
Fo FOH—-ZU—F—

Qil Spray

1y
Vaporisateur d'huile
MR A ILATL—

Instant Cement
Sekundenkleber
Colle instantanée

=

=

=

4_ Chassis Maintenance Entretien du chéssis
Wartung des Chassis Yv—Y@QAVFTFIA

After running, clean the car and lubricate metal to metal contacts. Replace damaged parts, check that all the screw are tight.

Reinigen Sie das Chassis nach dem Fahren und schmieren Sie Metall-Metall Verbindungen. Tauschen Sie beschédigte Teile aus und kontrollieren Sie alle

Schrauben auf korrekten Sitz.

Aprés utilisation, nettoyez le véhicule et lubrifiez ces points.Remplacez les piéces endommagées, vérifiez que toutes les vis sont serrées.

ETRIZR/CH—OIFETVENS, RICH—DAVFFIAZLET . ¥ r— Y ORBEG CIETEOT  IVRBAT U —EREHIET.

Brush Allen wrench Z950
Pinsel Inbusschluessel Cross Wrench
Pinceau ] Cle Allen Kreuzschliissel
e
E=HO0ALYF
O
\—_ﬂ.fﬁ- ' D

&

Check to make sure these screws are in good condition.
Uberpriifen Sie die Schrauben auf korrekten Sitz und ihren Zustand.
Veérifiez que ces vis sont en bon état.

@ FROBRENITRYOEHERMBLTIEEL

Wheel nuts.
Radmutter.
Ecrou de roue.
R =bFw b

Steering knuckle screws.
Lenkhebel-Schrauben

Vis de fusées de direction.
AFFULTFy TIORT

Chassis screws
Chassis-Schrauben
Vis du chassis
Ur—vDRI

Look for any damaged parts.

Schauen Sie nach defekten Teilen.

Veérifiez qu'il n'y ait pas de piéces endommagées.
@ sEHEATIELDEILET.

22

9062 (Us,EU)
9063 JFg

Nitro leaner
Nitro-Car Reiniger ¥4
Nettoyant Nitro Car 1%
F4 hOH—SU—F— B

Qil Spray

Ol-Spray ’
Vaporisateur d'huile
mAFAILATL—

=




Wheel Maintenance Entretien des roues
Wartung der Reifen A VYDAV TFU/ZR

Make sure the tire is secure on the wheel. Re-glue if necessary.

Achten Sie darauf, dass der Reifen fest auf der Felge sitzt. Kleben Sie ihn wenn nétig nach.
Vérifiez que le pneu est solidement installé sur la jante. Recollez-le si nécessaire.

REHCHSA PR, —UCRRICERENTVSHMEL. FPNTLSETIRAMEERTEERL TR,

86902
Wheel Washer Sx14x2mm

Z684
Flanged Lock Nut M4

Instant Cement

Sekundenkleber
Colle instantanée
[E1:5 0]

M

S=S/O0AVYF g }
e

@D

Instant Cement

<. Sekundenkleber
/¥ Colle instantanée

L N wmmm
=& Glue both sides.

Kleben Sie beide Seiten.
Collez les deux cotés
BEEDRETET.
'secune tire.
Verwenden Sie nur
@ yenig Kicber.
Utilisez en petite quan-
tité pour fixer le pneu.

FUEER O TEC
EBULTLEE L.

Use small amount to

Drive Shaft & Wheel Axle Maintenance

4-

Apply grease regularly to drive shaft and axle, if these parts are worn, replace with new parts.
Schmieren Sie die Kardanwelle und Achse regelmaBig. Falls die Teile ausgeschlagen sind,
tauschen Sie sie gegen neue Teile aus

Graissez réguliérement I'axe de transmission et I'essieu, et si ces piéces sont usées,
remplacez-les par des neuves.

ES479v 7 FEFIRANERBRICT VAT v ILET, ERDEATVSESZERLET.

- s

. ~_100310@

Grease

Graisse
FuUzR

B021
Ball Bearing 5x10x4mm

Locking Hex Wheel Hub 12mm

23

6819
Silicone O-Ring P-3 {Red)

Refer to P.24 for replacing Diffshaft.
Tauschen des Dil

FIv+7 FOTEREBP24ARLEITLTIERL,

Entretien du cardan arriére et de I'essieu de roue
Wartung der hinteren Knochen und Radachsen RSA7Y+v27 b, POADAITFIZR

Needle Nosed Pliers
Spitzzange

Pinces a becs longs
SIFRUF

Replace Axle when worn.
86885 Tauschen Sie die Radachse, wenn
Rear Axle 5x41mm sie ausgeschlagen ist.

Remplacez I'essieu lorsqu'il est usé.
EOHCEELTNIRSEIERLET,

Set Screw M3x3mm

Bo21
Ball Bearing 5x 10x4mm

falausgangs, siche Seite 24,
us a la page 24 pour remplacer I'axe de transmission.




Motor and Pinion Gear Replacement Remplacement du moteur et du pignon
Tauschen des Motors und des Ritzels £—%—. E-F ¥ 7038

Allen wrench
Inbusschluessel
Clé Allen

192
Pignon 19 dents
EZFy¥F 18T

.0 mie

Washer M3x6mm  Cap Head Screw M3x6mm

Proper Spur Gear Mesh Korrektes Ritzelspiel Engrénement correct de la couronne \v -5 v 21 0O

Adjust the motor position to get proper gear mesh. To
get a perfect gear mesh, place a piece of paper between ¢

the gears and tighten the motor mount screws. The E Paper for Gear Mesh

spur gear may be damaged if the gear mesh is wrong. | 3 B
Wihlen Sie die Motorposition so, dass das Ritzelspiel Papier zum Einstellen des ;?esmspﬂe’&
korrekt ist. Um das Ritzelspiel richtig einzustellen, k- ﬂ%ﬁw

emmen Sie ein Stiick Papier zwischen die Zahnrdder
und ziehen Sie die Motorschrauben an.

Das Hauptzahnrad kann durch falsches Spiel beschédigt werden. Réglez la posi-
tion du moteur afin que I'engrénement soit correct. Pour obtenir un engrénement
parfait, mettez un morceau de papier entre les pignons et serrez les vis du support
moteur. La couronne peut étre endommagée en cas de mauvais engrénement.

E-y—ONEEBHTETFPHE{AILICHBLET.

AN—FFEEZFUFPOMICER 2R ZHE—F—EEET I LENF/ v IS5y ahRETEET.
w5 vy aEE@CEELEVEFFPHRATBESDEDTY.

Recommended Gearing Pignons conseillés Empfohlene Ubersetzung #:38vt

I'am ' 7.15 6.90 6.67 6.46 | 6.26 6.07|5.89 | 5.71
fﬂg;- 9.81/9.38 8.99 | 8.63 8.30|7.99 7.71 7.44|7.19

88T
p- m@ 14.30(13.46 12.04

10.90 10.40| 9.95

Change to a speed controlller that can handle the type of motor and number of turns you will install.
Wiihlen Sie den Fahrtenregler entsprechend der Lei: des Motors den Sie verbauen.
Changez pour un contrileur de vitesse qui soit compai avec le type de moteur que vous allez installer et son nombre de tours.
@ AE—FIY FO-S—ORENARESBC ANy FLE o LE—F—EEALTLEZL, ANy I0BDEVE—Y—ZERTLUMOFAERLEDET.




Transmission Maintenance Entretien de la transmission
Wartung des Getriebes

EEROAYTF VX

Allen wrench

Inbusschluessel
Cié Allen
RELVYF

(3

Z90

Z950
Cross Wrench

Kreuzschliissel @
==HOAVVF

Z694
Washer M5x10x0.5mm

2224
Washer 3x8mm

2663
Lock Nut M3

Adjusting the Slipper Clutch Einstellen des Slippers Réglage de 'embrayage AUwI\—45wFOHEEE

Standard Slipper Setup
Einstellung des Slippers

Réglages standard de 'embrayage
AL v (— (T

Tighten setscrew fully and then loosen
6 turn.

The Slipper Clutch protects the drive-
train from shock.

Ziehen Sie die Schraube vollstindig
an und lésen sie sie 6 Umdrehung.
Antrieb vor Schligen. Der Slipper
schiitzt den Antrieb vor Uberlast.
Vissez la vis de réglage a fond puis dévis-
sez de 6 tours.

L’embrayage protége la transmission des
chocs.

FBHTAERDSEEIRMIDFET,

AUy (=oD v FREBRICEDSYavID
SHBREFEL, BREHEST.

1
11 Tighten locknut all the way. a =i

/[\/  Ziehen Sie die Mutter vollstindig an. 2

( Ny Serrez 'écrou a fond. { /

OwoF v bME—RETHHTHTT .

Y

="

After running, if slipper clutch is too loose, tighten 1/4 tum\rm -
Ziehen Sie den Slipper 1/4 Umdrehung zu, wenn er nach dem Fahren zu locker ist.
Si aprés l'utilisation 'embrayage est encore trop dessemé, serrez-le d'1/4 tour.
EfTERAV v \—IT~3&5GEEE 1 /4EESD0y 77 v ME@HTATLIIEE L,

Track Condition Condition de la piste
Zustand der Strecke 8§

Slipper Clutch

Slippers

Slipper Einst
AUw—25wsF

ch i e
Auswirkung auf das Fahrverhalten % %

Slippery
Rutschig
Glissante
RorzrL

High Grip
Griffig

Forte accroche
FU v THRL

Loosen
Leicht, lose
Desserrer
3

Tighten
Fest
Serrer
i3

Smoother power delivery.

GleichméBigere Leistungsentfaltung
Transmission de la puissance plus en douceur.
BHE NVOENR, RL—ABRENTRECEDET,

Quicker throttle response. If the truck wheelies too much, loosen the Slipper Clutch.
Direkte Reaktion auf Gasstdlle. Bei zu vielen Wheelies, lésen Sie den Slipper etwas.
Réponse plus rapide de I'accélération. Si le véhicule se cabre trop, desserrez 'embrayage.

FLOERSF TREC/(D—EBEACEAEY. P U—EHALNESE. 2 v /(=T v FERDTILZL,

Adjust the Slipper Clutch in 1/4 turn increments. If the Slj
Stellen Sie den Slipper in 1/4 Umdrehungen ein. Ist er zu

is too loose, it can damage the Spur Gear.
cker eingestellt, kann das Hauptzahnrad beschddigt werden.

Réglez I'embrayage par incréments de 1/4 de tour. S5i F'embrayage était trop desserré, cela pourrait endommager la couronne.
AUy N—EHETILEROy 2Ty FE1/AERTOELTHRBLEY, AUy N—ETASEHTESLRERICID AN —FrRROFRELBLET,

25




4 ®

6819 2350
) Silicone O-Ring P-3 (Red) Button Head Screw M3x5mm

v e = e .\; < = g > ‘ \
N 4 ‘l Andy! \
12085 6819
Flat Head Screw M3x15mm Silicone O-Ring P-3 {Red)

2904 2903

Set Screw M3x3mm  Ritzel 1
E=FFF 18T

m®m4mﬁmw\ a., umf]@
o %/ 2541
19 dents | Cap Head Screw M3x6mm

Washer M3x6mm

26




Z244
E Clip Edmm

Ol

Ball Bearing 5x10x4mm

@ Bo21
A Ball Bearing 5x10x4mm
@ |I‘-I|i|||||I||||l!|||||||||I||ll||||||||||||||||| | i } |:|
/i, 86895 | -
{I ".I Cap Head Screw M3x30mm | x@
a" 'I \ 2159 ) //\_/ fﬁl |
fof )N Thread Lock (Green) Q)
RN g O &
! f=d n a i /
/ % @, @ *Y0y 28 FU-) Washer 5:7x0.2mm 85205 @
| g, 6@ J
¢ 2203
U A= __-_©|]Washa'M3x&nm
r?@g z164

(o
@ |Cf‘(>@?¢%§z@\

2203 '
Washer M3x6mm

@0

Z546
Cap Head Screw M3x18mm

Installation is reverse of removal.

Der Einbau erfolgt in umgekehrter Reihenfolge zum Ausbau.

L'ordre d'installation est inverse de I'ordre de démontage.
@ @3 UTIHEOFMTEESEIC LTI LS,

Grease

JUR
|:| s
zsee Ball Bearing 5x10x4mm

2892
Washer 10x12x0.2mm

86917 @
Washer 3x10x0.15mm

86898
X-Ring 1.8x5mm

il

O

86917 @ B030
Washer 7x15x0.2mm  Ball Bearing 10x15x4mm

27




Shock Maintenance Entretien des amortisseurs

StoBdampfer aYIDAITFHIA

This step same for front and rear.

Méme étape pour I'avant et I'arriére.
@ EE2ECTIOY N, UPRERRICERLTIIEEL,

2663
Lock Nut M3

354
Button Head Screw M3x12mm

Diese Schritte sind fiir vorne und hinten identisch durchzufiihren.

86913

Shock Spring 13x57x1. 1mm 10
Daempferfeder 13x57x1.1mm (3.
Ressort amort. 13x57x1.1mm 1i
2awP AUV 13x67%1.Tmm 1

Shock Spring 13x57x1.1mm 11coils (3.31b,White)
Daempferfeder 13x57x1.1mm (3.3
Ressort amort. 13x57x1.1mm 11spires (3.3livres, blanc)
Y3wFATUYY 13x67x1.1mm 11% (59efmDrk)

(3.6livres, rouge)

28

Kreuzschliissel

2354 @

Button Head Screw M3x12mm

@ BATLELORELET.




Fﬂhn,gOﬂShocks .
Befiillen der Dé

Démpfer mit Ol
d’huile des amortisseurs
FAIDANS

Shock Oil (Available separately)
Démpferil (Separat erhaltlii

Huile d’amortisseur (Disponible séparément)
vawsFA (BIF) -

Standard Setting

' Standard
Reéglage standard
mERE

Stock shock oil is equivalent to
35wt silicone oil.
Da_sDiigmfen'ﬂmtspﬁchrM

.I'_ hun'e d'armrﬂssews est équiva- |
lente & l'huile silicone 35wt. i

U7 JL@E3E (#3650 )ICHEH
LET.

. ™~ Check forleaking ol

“~_ Achten Sie darauf, ob Ol ausfiuft.
Venﬁezqu’i‘n’jrapas de fuite d"huile.
A LORNERELET,

S\ 6819
!\ Silicone O-Ring P-3 {Red)

' If shock shaft is bent, replace shock shaft and silicone O-rings.

86029
Shock Diaphragm (13x4mm)

Move the shaft up and down slowly to remove
all air bubbles.

Bewegen Sie die Kolbenstange fangsam nach oben
und unten, damit Luftblasen entweichen kinnen. 100317 @

Déplacez l'axe vers le haut et vers le bas
doucement pour faire partir toutes les bulles.

B2 DEX FERD LERERNT IEEL,

Wenn die Kofbensmnge verbogen sein sollte, tauschen Sie sie und ersetzen Sie die O-Ringe.

Si I'axe de 'amortisseur
@ v v 7 MBS TBER. YUY ‘J§ EEDETIHRLTLEEL,

uchissement, remplacez I'axe ainsi que les joints torigues silicone.

Cross m\ench®(

o
Kreuzschliissel %
Clé en croix
==HO0AVVF

il

86883
Rubber Bump Stop 3x7x4mm

Shock Oil
Dampferdl

Huile d’amortisseur
HEEE-F o]

=
86027 ur
Shock Shaft 3x49.5mm

= 11
86026
Shock Shaft 3x57.5mm

Ol
10031? ) Silicone O-Ring P-3 (Red)

2661
Lock Nut M2.6

Z685 —
Washer 2.7x6.7x0.5mm @
)
| )

PN,

5
frR2

® 2661

/ ; Lock Nurﬁ

100328 @ @

2685 @ H

Washer 2.7x6.7x0.5mm

Installation is reverse of removal.

Der Einbau erfolgt in umgekehrter
°® Reihenfolge zum Ausbau.

L’ordre d'installation est inverse de

l'ordre de démontage.

HHPITTRREOFIRTEESEICLTIEZL,




4. 7 Radio Maintenance  Entretien de la radio
RC-Aniage TORVRAFLDAVTFIR
Steering Dual Rate Steering Trim Throttle Trim
Lenkeinsch ung Lenkungs-Trimmung Gas-Trimmung
Double débit de direction Trim de direction Trim d’accélération
AFFUZIFaFIL—F AFFUZT UL A0v ML UL

Refer to the instruction of kit and check direction of
reverse switch.

Schauen Sie in die Anleitung thres Autos um die
Stellung fiir den Schalter daraus zu entnehmen.
Reportez-vous aux instructions du kit et vérifiez la
direction de l'interrupteur d'inversion de marche.

F v MHABESECV/—ZA 21 v FOUBEMRLEY,

Battery Level Indicator
Battenie Zustands-Anzeige
Indicateur du niveau des piles
Ry F U= VT —5—

Batterien sind in Ordnung
:?*?Mﬂ%lﬁkﬂﬂbi?. / 105402
Low Batteries (Light Blink | HPITF-11 24GHz TRANSMITTER (2ch)
ow Batteries e, | HPITF-11 2.4GHz SENDER (2CH)
@ },&eg‘vmm‘fm k) f | EMETTEUR HPI TF-11 24GHz (2v.)
jriyreu e — HPI TF-11 2.4GHzi%{E# (2ch)
= —
Exchange Batteries { /
When the battery level indicator (LED
blinks in red, replace the batteries with new
Tausc;i:eega Sie dizgatferien )
We 3 fs-Anzeige (LED! )
rot blinkt, muschenSietﬁeBattenensofor!l Haupfssf ;
Cha nem: e Interrupteur de
ngez les piles_ . . 5
I&;sqm kétemom LED indiquant le niveau marche/arrét .
méag'ks em?)uge,dlangezm BEAL v F AUS.
KyFU—0FE@ER ARRET
IV (LED) MpislE b i SREIEA LY, T2

Vi
Tobeused{oaﬁ;sfs ing servo throw. To be used for Centering the steering. Tobel.lsedfar(.‘enraringlﬂwemrﬂe.
Zum Einstellen maxil Lenkeinscl 3 UJm den Geradeauslauf einzustellen. Zum Einstellen der Gas ition.
A utiliser pour le ré du taux et de I'angle du servo. A utiliser pour régler le fonctionnement de Ia direction. A uﬁﬁmrpourrégﬁrle fonctionnement de I'accélération.
R/ICH—oih3MERETEET. AFFUVIDE (Za—k3I) VRETEET, A0y MLOFIETE (Sa—F5IL) DRETEEY.
Reverse Switch Steering Wheel
Servowegschalter Lenkrad
Commutateur d'inversion Volant de direction
UN=RAA wF AFFUZITRA—I

Gorodous (Neun

A ) Right tum
Tout ot nee) NSgeLa,
Left turn EENR (Za—b3IV) Vers Ia droite
Nach links aEbb

T—%/Iw o

Forward  Stop (Neutral)
orwdrts

Vi tog?
Enavant  Armet (neutre)
it ®ik (=a—k3I)

To be used for throttle fon.
A utiliser pour le fonctionnement de I'accélération.
R/CA—-OAL—EEIY FO—LTEET,

Attention

Achtung 7= == &
Attention o ) =
b= 1

Do not mix batteries of different a; orims
e T
de différents dges ou de différents types.

Nemekgez pas des pil
LV £ LR

ETEDBNTLEE L,

30




Receiver and Servo Empfanger und Servo Récepteuretservo =B, Y—ik

RecelverConnections Cooling o R k35 BRUSHLESS ESC
Anschluss des Empféngers ventilateur de refrmdrssement\ FLUXEMH-35 BRUSHLESS FSC (REGLER)
Connexions du récepteur BTy CONTR. ELEC. VIT. FLUX EMH-3S SANS BALAIS
ZEtEECRE FLUX EMH-38 ZFS¥ULAZAE—EIY O—-5—

CH1:104105

UX MMH-4000KV BRUSHLESS MOTOR BATTERY

B FLUX MMH-4000KV BRUSHLESS MOTOR AHw-Packﬂ{vr:chr enth )
Attention MOTEUR SANS HALM§ FLUX MMH-4000KV Batterie (non inclus)
Ach wng FLUX MMH-4000KV F5% LAE—%— KyFU— (5I58)
Attention =
&N CHZ Electronic Speed Controller
nic o
Do not make sharp bends or cut the Elektrischer Fahrtenregler
antenna. Contrble tesse électronique
Knicken oder kiirzen Sie die An- ’}:_e:;'g é‘;ﬁg :CHB 2E— F:grhdg—ws—
tenne auf keinen Fall. !
g i . tterie : Steering Servo
Mo raltas pas o angits vifs et on BERAI 7Y — Lenkseevo
coupez pas I'antenne. Servo de direction
REEETIFDHITFIEDISENTL IS, A AFFUDTH—R
(. _J \. J

Fan Rating Caractéristiques du ventilateur
Vor dem Einstellen &—U>9272

The cooling fan on HPI Brushless ESC is rated at 7.2V and can be used with a maximum of 9 cell NiMh or 3 cell Lipo batteries.

Der Liifter auf lhrem Flux ist fiir 7.2V au: elegt und kann maximal mit einem 9-Zellen NiMh oder einem 3-Zellen LiPo Akku betrieben werden.

Le ventilateur de votre controleur électronique de vitesse uxpossedeunemctensbquenwmna.‘ede 7.2V et peut étre utilisé avec un maximum de batteries NiMh a 9 cellules ou LiPo 4 3 cellufes.
Flux ([CHBT 2 2—UVT I 7 U3 7.2VELUEILONIMAICy FU—, LLE3EILOLIPOIYyFU—TEELET.

Fail-safe Function of The FLUX EMH-3S BRUSHLESS Speed Controller ~ Fonction de sécurité redondante du controleur de vitesse FLUX EMH-3S SANS BALAIS
Fail-Safe Funktion des FLUX EMH-35 BRUSHLESS ESC Fahrtenreglers ~ FLUX EMH-38 7S ¥LRAE—KOY kO—S5—0Ok—k707 95 —HME

If the temperature of the ESC is too high, the Thermal Protection Function will activate. Once the ESC has cooled down fo normal temperature, it will work as normal.
Wenn die Temperatur des Reglers zu hoch steigt, wird die Temperatur-Schutzfunktion aktiviert. Sobald der Regler wieder abgekiihlt ist, arbeitet er wieder ganz normal.
Si la température du contréleur électronique de vitesse est trop haute, la protection thermique va s'activer. Une fois que I'appareil est redescendu & une
température normale, il fonctionnera normalement.

A=K1Y hO—-F—EHEEEFEOEHILE— FTOF 75— HEHEERLTVE Y. AE—KIY hO-S—CAEBRESHD D, EFANOEED LR ULIES,. OFEIotbe— 70755~
BEELYES LEEN A FENEHELBLEYT. DEACEENEYEEICANSE— FTOF 24— BERRRENET,

Optional FLUX RELOAD ESC PROGRAM BOX v2 BOITIER DE PROGRAMMATION FLUX RELOAD V2
FLUX RELOAD REGLER PROGRAMMIER-BOX V2 FLUX UOo—F ESCTOJS Ly oA Va

Your HPI Brushless ESC is fully compatible with the 2 in 1 Professional Program Box which is available separately.

This pocket sized device has an LCD display that shows each set of programmable functions and the value currently
set, making the process of programming the ESC very quick and easy with a simple and friendly user interface.

Ihr HPI Brushless Regler ist kompatibel mit der separat erhéltlichen Flux Reload Regler Programmier-Box V2. Dieses
handliche Gerét besitzt ein LCD Display auf dem die programmierbaren Funktionen und die eingestellten Werte gezeigt
werden. Somit ist die Programmierung des Reglers deutlich schneller und einfacher zu eredigen.

Votre contréleur électronique de vitesse HPI sans balais est entiérement compatible avec le boitier de programma-

tion 2 en 1 professionnel qui est disponible séparément. Ce d:?gosmf deelﬁoche posséde un écran LCD qui affiche
chaque ensemble de fonctions programmables ainsi que la valeur actuellement définie, rendant le processus de pro- FLUX RELOAD ESC PROGRAM BOX V2

grammation du contréleur électronique de vitesse trés rapide et facile a I'aide d’une interface simple et conviviale. FLUX RELOAD REGLER PROGRAMMIER-BOX V2
BOITIER DE PROGRAMMATION FLUX RELOAD V2
FLUX RELOAD REGLER PROGRAMMIER-BOX V232 In 17043 LMy S AICHGLTWE Y. LCOEETHEICREERT <EETEST. FLUX UunD—k ESCTOJS5 LMy 2 V2

31




Verbinden und Fail-Safe

Association et sécurité intégrée {1V FK &7z Ibtz—7

Binding and Fail Safe

Programming a receiver to recognize the code of only one specific transmitter.
Den Empfénger so programmieren, dass er die Signale von genau einem Sender empfingt.
rammanon d’un ur reconnaitre le code d’'un émetteur spécifique.

récepteur po
A2 FER, 2EROBERAIES S ERICRET 2 3 ERTT.

If you change transmitters or add a receiver, you must re-bind before operating your vehicle.
Wenn Sie den Sender tauschen oder einen weiteren Empfénger einsetzen, miissen Sie den Verbindungsvorgang

Si vous changez d'émetteurs ou que vous ajoutez un récepteur, vous devez recommencer I'association avant de

Caution
Warnhinweise emeut ausfiihren, bevor Sie Ihr Modell betreiben.
Precautions
B s faire fonctionner votre véhicule.

EEREEETIESPEEREEES LIBBNT MBI Y FET A E—TFRET>TILEZL.

Halten Sie dien Sender nah an den Empfénger, innerhalb von 1/2 Meter.
Rapprochez I'un de l'autre I'émetteur et le récepteur, a environ 0,5 métre.
S BEEES0cm MRISEHITET .

n ' Bring the transmitter and the receiver close to each other, within 0.5 meter.

Remove body and tires before starting installation.

Demontieren Sie die Karosserie und die Reifen, bevor Sie mit dem Einbau beginnen.

Retirez la carrosserie et les pneus avant de commencer la mise en place.
@ 7 EHPEIEFLTOSERLTIREL,

207/ 50cm MAX
Maximal 50cm (20”)
50 cm maxi
50cmBIAISERITET .

g Turn on transmitter first, then turn on receiver.
Schalten Sie den Sender und anschlielend den Empfénger ein.
Allumez d’abord I'émetteur, puis le récepteur.
WHICEBRBOA vFEONICLFT, RICA/CH—DAA vFEONCLET.

on @ ‘%
MARCHE\
g MARCHE
> T
\ »

Leave throttle trigger in neutral position, and press the setup button. The LED will flash quickly.
Once the {erD remains lit, then release the setup button on the receiver.

Lassen Sie den Gashebel in der Neutralposition und driicken Sie den Setup-Knopf. Die LED beginnt
schnell zu blinken. Sobald die LED durchgdngig leuchtet, lassen Sie den Setup-Knopfam Empfénger los.
Laissez la gachette d'accélération en position neutre, et appuyez sur le bouton de réglage. La LED clignote
rapidement. Une fois que la LED du recepteur reste allumée, relachez le bouton de réglage du récepteur.

EEROA0Y LU A-CHNEVES. BEROSETUPRYEB L. LEDVEDOmEICESEEMBEL TS
L. LEDHRTICED 5, SETUPRY VERILET.

-

~ Use a thin object such as a paperclip
Verwenden Sie z.B. eine Biiroklammer.

Utilisez un objet mince, comme un trombone
@ H Uy IBEDRRVEEERALE T,

LED light turns off.

After 1 Seconds LED geht aus.
' Nach 1 Sekunde LED s’éteint
Aprés 1 seconde @ LeDiELT
[ RET™ j

Stop (Neutral) LED continuously lit.
Stopp (Neutral) Durchgéngig leuchtende LED
Arrét (neutre) LED fixement allumée

S Bl (Za—F3L) @ LeDsT
vy

32




To confirm that fail safe is working properly, the ESC will go in to the neutral position and the vehicle will not move when you shut off the transmit-
ter. See page 12 and check the Fail function working properly. You do not need to repeat this procedure each time you run.

Wenn das Fail-Safe korrekt arbeitet, wird der Regler in die Neutralstellung geschaltet und das Auto bewegt sich nicht, wenn Sie den Sender aus-
schalten. Schauen Sie auf Seite 12 nach um die Fail-Safe Funktion zu (iberpriifen. Dieser Vorgang muss nicht vor jeder Fahr durchgefiihrt werden.
Pour vérifier que la sécurité intégrée fonctionne correctement, le contréleur de vitesse devrait se mettre en position neutre dés que vous éteignez
I'émetteur. Consultez la page 12 et vérifiez que la fonction de sécurité intégrée fonctionne correctement. Vous n’aurez pas besoin de recommencer
ceci a chaque fois que vous utiliserez le véhicule.

EEROAL v FEVDEEROLEDLSHIT LSS GLVEEMEL,. BUAS v FEANBERREL THFREETLBDET,

12R—-JEBELC Tz IV E—T7DEL < BELTIOMRBLTIEEL,. 2EELERETORVIE Iz L E—7ERETILBWBBDE .

n ¥ f Q

OoFF [
e N\
*2 ,

Reference Section When fail safe is operating, LED light will turn off.
Abschnitt Wenn das Fail-Safe aktiv ist, geht die LED aus.

i Sfa Lorsque la sécurité est activée, la LED rouge s’éteint.
Sechon de referance 714 bt~ fERESI B EROLEDIHIT U T,

Achtung Schalten Sie erst den Empfanger aus, dann den Sender.
Attention Eteignez d’abord le récepteur, puis I'émetteur.
3B @ BICR/CH—OR A v FEOFFICLET. RICEEROR A v FEOFFICLET.

Arttention ' Turn off receiver first, then turn off transmitter.

r
B /&
g

cmFx/

AUS —
ARRET
S

My

LED status vs receiver’s condition ~Anzeige des Empfanger-Status iiber die LED Eats de la LED ef du récepteur S{ESOLEDREERER

LED light tums off. No signal reception

LED geht aus. Kein Signalempfang

LED s'éteint Pas de réception du signal

LEDi#4T ESHBESNTLVELRIE, FERBROFF,

LED continuously lit. Receiving signals
DELED leuchtet durchgingiy | Empfangt Signale
LED fixement allumée Signaux regus

LEDAHT ESEHERERE (Y FRERT)

LED flashing Receiving signals, but ID is unmatched.

LED blinkt Empfangt Signale, aber Sender-Zuordnung stimmt nicht.

LED qui clignote Signaux regus, mais pas d'association

LED#T ESHERE (/0 FREN. SR/ FIExl)

LED flashes rapidi, Receiving signals, when Fail Safe is set. It is turns on and a fast blink for the first one second.
LED blinkt schnell Empfangt Signale beim Fail-Safe-Einstellen. LED leuchtet und blinkt schnell fiir 1 Sekunde.
LED clignote rapidement | Signaux recus, alors que la sécurité est enclenchée. La LED s'allume et clignote rapidement pendant une seconde.
LEDS Lk ESEERE (7o t—JRERSICHEMRHEZONC LTHSEBIO 1#)

33




Changing the Setup Andern der Einstellungen Modifier le réglage BEOBEE

If you are using a LiPo battery pack it is mandatory to use a Low voltage cut-off setting. This will shut down the ESC when the battery goes below a pre-set voltage (3V
per cell) to protect your battery from over-discharge and possible damage. The Auto LiPo setting will auto detect if you are using a 2 cell or 3 cell LiPo battery and then
each cell will cut off at the set cut-off voltage accordingly. It is not recommended to use a 3 cell (11.1v) or more LiPo pack with the Flux ESC if you do not use the fan.

Wenn Sie einen LiPo-Akku verwenden, miissen Sie eine Unte nnungs-Schu‘!zabschaa‘tmég einstellen. Diese schailtet den Regler aus, wenn die
Akkuspannung unter einen eingesteliten Wert (3V pro Zelle) féllt um den Akku vor Tiefentladung und Beschédigungen zu schiitzen. Die Auto-LiPo Option
erkennt automatisch ob Sie einen 2- oder 3-zelligen LiPo-Akku verwenden und schalten dementsprechend den Regler ab. Wenn Sie den Liifter nicht montiert
haben, sollten Sie keinen LiPo-Pack mit 3 (11.1V) oder mehr Zellen verwenden.

Si vous utilisez une batterie LiPo, il est indispensable d'utiliser la coupure en cas de voltage trop bas. Ceci coupe la puissance du régulateur lorsque le voltage
est inférieur au voltage pré-réglé (3V par élément). Ainsi vous protégez votre batterie d'une décharge trop importante qui risque de 'endommager. Le régla
Auto Lipo détecte si vous uﬁrgsez un accu 2 ou 3 éléments. La puissance sera coupée au voltage enregistré. ll n'est pas recommandeé d’utiliser un accu e!g-e
ments (35/11.1V) ou plus sans installer le ventilateur.

LiPo/ty FU—ZEAT RSB ATREN Y NEEEEALTIEEL,

REA Y MELIP0/Cw F U—DILBIEDIVIERSEAE— FIY FO—5—OB{EFEIE LEKRIC L3/ Ty FU—DRREBLELET.
F— bLPo/{y 5 U—BIERLIPo/(y 7 U Ot/LEE Blf IC 2 LD 3EILEHILENENICEDEEREA » MREELET.
SEILLEOLIPo/ (Y FU—SEATIRSE T 7 VEEALT LIS,

Before Setup Avant le réglage
Vor dem Einstellen twy NP v T O%E

Sy

'~ Put the car on a stand.

! Stellen Sie das Auto auf eine Box.
Mettez Ia voiture sur un support.
BOLCEEREET.

-

."‘““"\ =
Fi -
i y
L &

oFr/
AUsS —
ARRET
¥ \

.
Jir—

/

34




LED LED
WD » [y
RED GREEN
ROT GRUN
ROUGE VERT
Ly Fu—z
Red Led Flashes For 4 Seconds.
While switching on ESC hold down the setup button. Continue to hold the setup button while the LED’s flash. Green Led Will Begin To Flash.
Continue to hold the setup button until the green LED’s flash. Die rote LED blinkt fiir 4 Sekunden.
Halten Sie beim Einschalten des Reglers den Setup-Knopf gedriickt. Halten Sie ihn weiter gedriickt, wenn Die griine LED beginnt zu blinken.
die LEDs blinken. Halten Sie den Einstellknopf weiter gedriickt bis die griine LED blinkt. La led rouge clignote 4 sec-
Tout en commutant le contréleur électronigue de vitesse, maintenez enfoncé le bouton de réglage. ondes. La?:d verte commence
Continuez de le maintenir enfoncé tant que la LED clignote. a clignoter.
A¥—FI1Y FO—3—0Oty bP v IR/ EBLENSEREEONICLET. L v FOLEDYABMmMLET.
LEDORUTUE T B Y b7 v TRV EH LR, JU—YLEDD AT 3& TRV EMLREET. JU—VOLEDORBCEDDET .
-
LED LED
CH = &I
s = GREEN RED
GRUN ROT
Each flash represents the programmable mode number. VERT ROUGE
Release the setup button when you reach the desired mode. You are now in the program mode setting. Ju— Ly
Jedes Blinken zeigt den einstellbaren Modus an. Lassen Sie den Einstellknopf los, wenn Sie den gewiinschten
Modus erreichet haben. Sie kénnen nun den Wert des ausgewdhiten Modus einstellen.
Continuez d'appuyer sur le bouton setup jusqu’a ce que la LED verte clignote. Chaque clignotement indigue le mode du
programme. Lacher le bouton setup lorsque vous afteignez le mode désiré. Vous étes maintenant dans le mode réglage.
MEEMTIOIS LE-FEERLEY. REOT—RFLE5RYVERLET.
=
-8
LED
i
RED
; ROT
Press the setup button to change the mode value. Each mode value will have different amounts of red LED flashes. Ly R
Driicken Sie den Einstellknopf um den Wert des Modus zu dndern. Die Anzahl der einstellbaren Werte
{rotes Blinken der LED) kann bei verschiedenen Modi unterschiedlich sein.
Appuyer sur le bouton setup pour changer le réglage. Chaque réglage a un nombre de clignotement différent (LED rouge).
E-FREERETICODERIVERMLET. Ly FLEDORETHRENBIDOOET,

In order to save the changes and the settings you must switch off the ESC. When you next switch it back on
it will have saved your new settings. To make further alterations you need to re-enter the mode values again.

Um d ie And eru ngen zu speich ern, m iissen Sie den Regler ausschalten. Wenn Sie ihn wieder anschalten, sind die
neuen Einstellungen gespeichert. Um weitere Anderungen durchzufiihren, miissen Sie wieder in den Einstellmodus.

. Afin d'enregistrer les réglages, vous devez éteindre le contrdleur électronique de vitesse. Lors de la prochaine mise en marche, les ré-
glages seront automatiquement enregistrés. Pour effectuer de nouveaux réglages, vous devez  nouveau passer par le mode réglages.

BREEFRFTSILBLAE—FIY MO—-5—-0RAA v FEFILLET,
A4 v FEREA Y CTILEFENABY R ENEY. thOT— FERET IR EBEREELET.

35




Programmable Mode Settings Réglages du mode programmation
Programmierbare Modi JOISLE-—FEyF1J

The ESC has a number of gmgrammabb modes that can be altered to suit a variety of functions. Each set of green LED flashes/beep represents the Programmable Mode

{1 flash = Running mode, 2 flashes = Drag brake Force and 3 flashes = Auto-lipo settings etc..) and each set of red LED flashes/beep represents that Modes value. See the
table below for all the Programmab!e Modes and their values. The number 5 is represented by one .Ltw flash/beep so it can easily be identified. This makes the number 6 one
long flash/beep followed by one short flash/beep and so on. When you enter the setup mode you need to keep the button pressed until you enter the desired program mode
{green flashes/beeps). Once you reach that mode release the button and that will allow you to change the mode value (red flashes/beeps). You need to switch off the ESC to
save the setﬁn%s and then re-do the process to chan?e a different mode or mode value sefﬁng}grvou lose your way with setup you can return the unit o default settings by
turning on the ESC, keeping the transmitter in neutral and pressing the setup butfon for 3 seconds. Both red and green LED’s will flash together 3 times to confirm this.

Der Regler hat eine Reihe von programmierbaren Modi, mit denen verschiedene Funktionen eingestellt werden kénnen. Die Auswahl des einstellbaren Modi wird iiber die
iine LED und Pieptine angezeigt (1 x Blinken = Fahrmodus, 2 x Blinken = Stirke der Motorbremse, 3 x Blinken = Auto-LiPo Einstellung, usw.). Der jeweils eingestelite
‘ert wird iiber die rote LED unde'giepﬁne angezeigt. In der untenstehenden Tabelle finden Sie die einstellbaren Modi und die méglichen Werte. Die Zahl 5 wird durch
ein langes Blinken/Piepen dargestellt und kann somit einfach identifiziert werden. Die Zahl 6 wird dann also durch ein langes Blinken/Piepen und einem kurzen Blinken/
Piepen angeze?t Wenn Sie in den Einstellmodus gehen, miissen Sie den Knopf so lange gedriickt halten, bis Sie bei dem gewiinschten Modus sind (griines Blinken/
Piepen). Sobald Sie diesen Modus erreicht haben, lassen Sie den Knopf los und Sie kénnen nun den Wert (rotes Blinken/Piepen) dndemn. Sie miissen den Regler
gusschalten um die Einstellung zu speichern und den Vorgang dann erneut ausfiihren um einen andern Modus oder Wert zu dndern. Falls Sie bei den Einstellungen den
Uberblick verloren haben, kénnen Sie lhren Flux Regler wieder auf die Grundeinstellungen setzen. Schalten Sie dazu den Flux Regler ein, lassen Sie den Sender in der
Neutralposition, driicken und halten Sie dann den Einstellknopf fiir 3 Sekunden. Die rote und griine LED blinken dann 3 Mal zusammen um den Viorgang zu bestitigen.

Le contrdleur électronique de vitesse peut étre modifié pour répondre a différentes fonctions. Cha%ue mode de clignotement de la LED verte représente un mode
de programmation (1 clignotement = mode fonctionnement, 2 clignotements = force de freinage et 3 clignotements = réglages auto-LiPo etc.) et chaque mode de
clignotement de la LED rouge représente la valeur de ce mode. Consultez le tableau ci-dessous pour retrouver les différents modes de programmation et leurs
valeurs. Le numéro 5 est identifié par un clignotement/bip long, il est donc facilement identifiable. Le numeéro 6 est un clignotement’bip long suivi d'un clignotement/
bip court et ainsi de suite. Lorsque vous entrez en mode réglage, vous devez garder le bouton enfoncé jusqu’'a ce que vous arriviez au m de programme choisi
{clignotements verts/bips). Lorsque vous arrivez & ce mode, relachez le bouton et vous pourrez modifier la valeur de ce mode (clignotements rouges/bips). Vous
devez éteindre le controleur électronique de vitesse pour enregistrer les réglages, puis recommencer le processus pour modifier un autre mode ou la valeur d’un
autre mode. Si vous faites une erreur, vous pouvez revenir a la valeur par défaut en allumant le controleur électronique de vitesse, maintenant I'émetteur en position
neutre et en appuyant sur le bouton de réglage pendant 3 secondes. Les LED rouges et vertes clignotent alors ensemble 3 fois pour confirmer cette réinitialisation.

AE—FIY FO-5—RBiRCTREERETETT.
JY—JLEDDmK SRR TO0I SAT— F(1Emi=2 Y=V JE— K, 2Em#= Fov770—FE— K. SEm#==— rIPORERZL) THAT LERTLTVEY .
L ¥ FLEDDRB RS E— FIRETS ST LERTLTVET .

TRORTIOISLE— FEE— FIREOATESRUTILEEL,

5 BORER LEDDRL VT LM S TREDRRS I D P T LB TVET.

HEEEEY 703 LE— FICT b V-V EDORBERRERIMSETRY VEBLADE T,
FROE— RICESESRY VEMT LU v FLEDDRMEREREICED T— KRB AREICED F T,

REEEEL I, A~ K1Y NO—J—0R1 vF&4 I L TREERFLET. Reference Section
HOREET BB RMDEL TS, Abschnitt
BESDD SEC B EESRERROAD Y MNVEZ 21— FILOFEAE— KOV FO—5—ORS &SR LK. Section de référence
Ly REFU—VOLEDHSEMELEE Y CRDET, BRIy
| Parameter mode LED RED
Eingesteliter Wert ... ROT
B Mode paramétre [i'J []| rRouee 1 2 3 4 5 6 7 8 9
E-FAE IR Lk
Running Mode Fwd w/Brake | ® | Rock Crawler
1 Fahrmodus Vorwdrts/Bremse | Rock Crawler
Mode de fonctionnement | Avt avec frein Rock Crawler
SV vIE—F g/ TL—F | Owso0-5—R
Drag Brake Force e
2 2 |MotorSremse 0% 5% 10% 15% = 20% | 30% 40% | 100%
FIwdIL—%
LED |
——Ij Auto-Lipo Cut off No Protection | 2.6V /cell 2.8V /cell 3.0V /cell 3.4V /cell
1A J 3 | Auto-LiPo Abschaltung | Kein Schutz | 2.6V /Zelle | 2.8V /Zelle 3.0V /Zelle 3.4V /Zelle
21 | Coupure Auto-Lipo | Sans Protectl 2.6V /cellule | 2.8V /cellule | 3.0V /cellul 3.4V /cellule
&Eﬁﬁ" #—NLIPOAw AT hobATBL | 26V/iEL 2.8Vitil 3.0v/el 3.4AV/tl
VERT
Ju— Start Mode (Punch) Soft - Aggressive
Start-Modus (Punch, sanft 15 ressiv
4 (Zectiodis G| | q mon (]2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 | L9 ssaressh
PP}; g AF—bItuFE—F Yk Fiwy?
rr
00g% '
gg. 2 ﬁ: Bam; o, =10/ o, o, giﬁfxim
;;; 5 Fm:e'maﬂnuhdaﬂdmge 25% 50% 75% 100% g?gacmée
mme BATL—FT72—2 e
mms
: ;ﬂ: Max Reverse Force -
1es | 6 Memichars | 250 | 50% | 75% | 100%
na ; WAUIT—ZTT—R
of
d ; ; Max Forward Force
e -
so NPl 25% | 50% | 75%
eda BANETA—R
tim I
t m j
i a Reverse Active Mode | £/ 3 Clicks
n b 8 Riickwérts-Aktivierung | £# 3 Klicks
g I Mode marche amiére actif | £ 3 clics
s e UI-ZP97«7E—F |2 35Uy
Motor Timing < z <
9 Mowrtimng | 000° | 3.75° | 7.50° | 11.25° 18.75° | 22.50° | 26.25°
E—S—H=v
Szafﬁfeau’mteﬂnn -
zungsschutz ANE°
10 Protection contre ks surchauffe W 125
F—It—e—rTOF I+

Standard Position
Standard Einstellung
Pasition standard
BIRCENE

36




Program Modes
Programm Modi

RUNNING MODE
FAHRMODUS

MODE D'ALL UMAGE
SuZvIE—-F

DRAG BRAKE FORCE
STARKE DER MOTORBREMSE
FORCE DE RALENTISSEMENT
RS wdIL—+

AUTO LIPO CUT OFF
AUTO-LIPO ABSCHALTUNG

COUPURE AUTO
F—hLPOAY b2

START MODE gP! NI
START-MOD H
MODE DEMARRA
AF—IFE—F

MAXIMUM BRAKE FORCE
MAXIMALE BREMSKRAFT
FORCE MAXIMALE DE FREINAGE
BATL—FT71-2

MAXIMUM REVERSE FORCE
MAXIMALE RUCKWARTS-
GESCHWINDIGKEIT

FORCE MAXIMALE DE
MARCHE ARRIERE
BAUI—Z T+ —2

MAX FORWARD FORCE

Max. Vorwirts-Leistun

FORCE MAXIMALE DEMA AVANT
WA +—2

REVERSE ACTIVE MODE
Riickwirts-Aktivierung Modus
MODE MARCHE ARRIERE ACTIF
YI—AFIF « TE—F

TIMING
MOTOR-TIMING
DISTRIBUTION
TE-9—-915V7

OVER HEAT PROTECTION
UBERHITZUNGSSCHUTZ

PROTECTION CONTRE LA
SURCHAUFFE

F=It——b7OFI b

Modes de programmation
JOISLE—F

FWD wiBrake-  This mode offers forward and Brake only.

FWD/REV/Brake - This mode offers Forward, Brake and Reverse. Note, The Reverse function uses a soft start "Double click” function which will only allow
reverse to be activated once the motor has s moving forward,

Rock Crawler-  This mode is used for Rock Crawlers. It will allow instant switching from forward to reverse for quick car control. Please set the Drag Brake
Force to 100% if the Rock Crawler mode is used. This mode is not recommended for use with non rock crawling cars.

Vorwdrts/Bremse - In diesem Modus stehen nur Vorwidrts und Bremse zur Verfiigung.
Vorw.Riickw.Bremse - In diesen Modus stehen Vorwdrts, Riickwiérts und Bremse zur beﬂlg Ruckwénsgangbesﬂzteme Anfahmbenmchung
Auch bei zweimaligem Betdtigen des Bremshebels liuft der Motor erst ni riicl 1s an, einmal k ist.
Rock Crawler-  Dieser Modus wird bei Rock Crawler verwendet. Er erfaubt safomgﬁs Umschalten von Vorwérts nach Ruckwarrs fiir eine schnellere Kontrolle d'es Autos.
Stellen Sie bitte die Roll-Bremse auf 100% wenn der Rock Crawler Modus verwendet wird, Dieser Modus sollte nicht bei anderen Autos eingesetzt werden.

FWD wiBrake - Ce mode ne permet que la marche avant et le freinage.

FWD/REV/Brake - Ce mode permet la marche avant, amiére et le frainage. Remarque : Ia fonction marche arriére utilise une fonction souple « Double clic » qui

ne permet la marche arriére que si le moteur ne fonctionne plus en marche avant.

Rock Crawler-  Ce mode est utilisé pour le ckaaMers.ﬂpennerdebascu!ermsmmanememdeFavmaFamef'epourmconmlempdede!ammm
Veeuillez régler le frein moteur sur 100 % si vous étes en mode Rock Crawler. Ce mode n'est pas recommandé pour les vehicules non
prévus pour cette fonction.

Wi/ TL—* - it TL—+ 03 ORE.

W/ i/ T —F - Wi, TL—%. BEOEE, BERE—-S—0RLELTVIRETAOY MLEYI-ZNICCERLT ERELET,

Oy290-5—f- O0y220-5—8ARE. A0y MNLOBECEOE THEED BbD =Y. IMEOESE RS v JL—FOBRER 100%ICL T EEL.

This mode allows the setting of an automatic drag brake when the throttle stick is returned to neutral, snnu!atmg the s h!braiu effect ofa brushed motor while coasting.
g"enmde derggfer!efsreems forsq“ggifa?c*ei'der mnsrchaus]l imule fe lé sw’erﬁf‘x!s'e bal‘a.- torsqueie éhicule lancé

permet rein moteur ération est au point mort, il sil t de frein. un rmreura L Vé, continue sur sa ee.
A0y MbEZa—FIMCRLERO IL—FONEREERETEET. JTVE—F—D&S jger 9—%&&%&3@'0

As shown on page 9 the auto-Lipo cut off value is changed depending on ltw ﬁou will be using in &y’gurRC car. When using a Lithium based pack

Efease select the suitable cell voltage for the low volta e tection o your ARNING: Never use the value “ No Protection™ if you are using a
ithium battery! The HP| Brushless ESC will monitor tiery output voltage. e voltage dro f?s lower than the preset threshold for more than 2 seconds, the

output power will be reduced by 50%. This will allow enough time to br.-ng the car back to you. After 10 seconds the Flux ESC will cut output power campierely

Wie auf Seite 9 gezeigt, wird die Auto-LiPo Abschaltspannung in Amiyker! von dem el tzten Akku gveander.'_ Wenn Sie einen auf Lithium b fen Akku

steflen Sie b]'ﬂe die passende Zel nu'n der Unterspannungs altung passen zu Ihrem Akku ein. WARNUNG: Stellen Sie niemals den Wert “Kein Schutz” ein, wenn Sie
einen Lithium Akku verwenden, Der iiberwacht die Ausgangsspannung des Akkus. Wenn die S&pﬂmuﬂg fiir mehr als 2 Sekunden unter den eingestellten
Wert fillt, wird die Ausgangsleistung um 50% md‘u Dies ermdglicht lhneq thr Auto zi zu fahren. Nach 10 Sekunden wird die Ausgangsleistung vollstindig chaltet.

Comme indiqué a la page 9, la valeur de coupure de la fonction auto-LiPo varie en fonction du type de batterie utilisé. Lorsque vous utilisez une batterie au
Mfuum il est recommandé de sélectionner le voltage en fonction de votre batterie. ATTENTION : ne jamais utiliser la valeur « No Protection » en cas d'utilisation

d’une batterie lithium. Le controleur électronigue de vitesse sans balais va surveiller le voltage de sortie. Si celui-ci passe en dessous du réglage défini plus de 2
secondes, la puissance est réduite de 50 %. Cela vous permet de ramener le véhicule a vous. Aprés 10 secondes, le contréleur s'éteint complétement.

GN—ICB 3 SICLIPOI Ty F U —OEIIC S TRED v ?‘IRE’! LEY. UFD L)y FU—2ERYT IR/ (y FU—-ORBORICEPRES v MEEELTLEZL,

FB: UFOLIy FU—EERATIREGE" RENy MEEGL" BEEEALEVWT EZL,. AE—FIY b—-5—-R/{vF U-REZMELTVET,
RETEE & D B R EE 2N TS SHTREEB0% TS, loﬁﬁluﬂﬂ:iﬂ??e RCA—=ET 2 Hlc3 2R EBhTY .

T.'usmodesa’ectsﬂle.‘evetuf"punch from a standing start. There are many levels of nch”mthfbemg!hesfmstmievﬂgwhrchmvwagymssw Please note, if levels
7-9 are selected, battery packs with bwdischafgeratxorampoorquaffrymﬂnotbe to supply the needed power!tcaﬂalsacausetbemotwﬁnmtrunsmolhryormnbie.
BendfesemhbﬁhskomenSredasAnfafmﬁaﬂeanmwh)be{anem tehenden Start einstellen. Level 1 ist sanft und Level 9 sehr . Wenn Level 7-9
ausgewdhit ist, sind Akkus mit schwacher Entladerate oder Akkus schlechter Qualitit nicht in der Lage die nétige Leistung zu liefern. kann dazu fiihren,
dass der Motor nicht ruhig lduft oder sogar zittert.

Ce mode sélectionne le niveau d’ « énergie » a partir emvaau‘)‘esrfaible cela va jusqu’au niveau 9 qui est trés sif. Veuillez remarquer
que si les niveaux 7 & 9 sont sélectionnés, pad(sdebam %ﬁfaﬁkqﬂdﬁemp&mtm? rmir la puissance
nécessaire. Cela peut aussi provoquer un foncti gulier ou des

AY—FROE—S—0OIYFHERETE2EY, /(UFARLAL b‘.bh"i EHWLBOEY. LANLT~OIEETIRSRIERN. HRL— OBy FU—EERLTIEEL.

HPI Brushless ESC rtional brake function. This mode sets the brakes force that maybe applied when the throttle is at full brake.
myfargetrakegmemayslowmecarqmckﬂbmbemmdcanatsodo‘ ige to the cars db
DerHPmeshhssRegierbfetetwmﬂrﬁmwaleBmmsfmhmn Indimnlhtmsmrdm?te}mmesmme Bremse bei einer Vollbremsunyg ist. Eine
grofie Bremskraft kann das Auto s zmnStehenMngen,beadrth:eaber ss dies zu Beschidigungen am Antriebsstrang fiihren kann.

Le contrleur électronique de vitesse HP offre une fonction pr lle de frei Ce mode ajuste la force de freinage appliquée quand I'accélérateur
est sur le freinage complet. Une trés grande force de ﬁmnagepe.ut miefmria voiture rapidement mais peut également emiﬁlmager!a transmission.

INT—FORTERBTEST., TL—FATRVERCH—OAL— FREFBESTTD. ERRCIA-IEFIDC LHBDET,

This mode will set the reverse power applied to the HPI Brushless ESC. The higher the value the quicker the reverse function will be.
In diesem Modus kdnnen Sie Leistung filr den Riickwdrtsgang einstellen. Je héher der Wert ist, umso schneller fihrt das Auto riickwiérts.

Cemdemgﬁ:piggussmmdemmchemﬁémaﬂfquéewmmmm@mdevﬁessefﬂ.ﬁus!amfeures!gra{ﬂe,p!mfafoncﬁoﬂdemme
arriére sera

BERFOA - FERNETEFT,

FHBanMmESCpmwdes awmonalaccetmnm function. This mode sets the acceleration force that maybe applied when the throttle is at full speed.
A very large acceleration cause the car to quickly accelerate, but be aware it can also do damage to the cars drivetrain.

HPI Brushless bieten eine proportionale Beschleu: in Abhdngi vom Gashebel. Dieser Modus stellt die zur Besdn'eur%qm zur Verfiigun

Leistung beim Ve g‘a‘s—Geben ein. Eine grofie Leistung .‘a%gg Auto sr.‘hmgg‘ge{rsc.wem:gen kann aber auch zu Beschadigungen am ! uges ﬂums fiihren.
Les controleurs é de vitesse sans balais HP! offrent une fonction d’accélération pro ive. Ce mode ré feiapmssanced"aocei’eraﬂon uf peut étre appliquée lorsque
Faccélérateur est a fond. Une trés grande force d'accélération provoquera une accélération mais notez que a peut également endommager la transmission du véhicule.

WENOEE *RETEEY, EIENERCH—DAE— FREPL LD ETH, ERRCYA—JEEIDTEHBDET,

There are two types of reverse modes. First mode uses 2 forward clicks and the second mode uses 3 clicks on the transmitter.

Es gibt zwei Modi zur Aktivierung des Riickwirtsgangs. BermersmnkusmussderGﬁhebefamSmdaZMalnacﬁmemdbemmﬁenModus]Ha!ﬂachmﬂnbeneglmdm
Ny a deux types de marche arriére. Le premier mode utilise 2 clics vers I'avant, et le deuxiéme mode demande 3 clics sur 'émetteur.

UN—ZoebARSEmD SHREREEY. A0y MLEY/—ZMIC2ERD T, SERSTEDATY.

Different types of Brushless motors will react differently to timing values. Generally the higher the timing setting, the more output power and performance you will gain.
This is however balanced off with less run time, heat build up and efficiency of the system. We recommend the default timing as a good balance of performance and run time.

Verschiedene Arten von Brushless-Motoren reagieren auf die eingestellten mngwerl unterschiedlich. Generell [3sst sich 1, dass ein Motor mehr
Leistung a ;ehoherdas Tnnngfs! Allerdings leiden darunter die Fahrzeit und die Effizienz des System. Es entsteht mehr . Wir empfehlen das
eingestellte Timing als guten Ko zwis Leistung und Fahrzeit.

Ehﬂ‘emmxlypesdemoreumsansbalaueagfssemdﬁemfmvemaux I de distribution. En général, plus le réglage de distribution est élevé, plus vous
gagnerez eg{)e:fmmanceefpwssancedesorﬂedumgfagededtshhutmn Cela mutefmsmmn&epameunremdecourse Im‘meur, accumulation
de chaleur et efficacité du systéme. Nous vous recommandons la distribution par défaut pour obtenir un bon équilibre entre performance et temps de course.

TIVVAE—I—OEMCK > TREDETH, —BNICE—F—F A SVITERERETD LISV VAT~ 9 —OHNALLET Y, ETHEEED LET.

If the function is activated, the output power will cut off when the temp e of the HPI Brushless ESC is up to the factory threshold for more than 5 seconds.
When the protection happens, the green LED will flash.

Wenn diese Funktion aktiviert ist, schaltet der HPI Brushless Regler ab, wenn die ab Werk eingestelite Temperatur fiir mehr als 5 Sekunden erreicht wird. Wenn
die Abschaltung eintritt, blinkt die griine LED.

Si Ia fonction est activée, la puissance de sortie sera e si la température du contrileur électronigue de vitesse HP] atteint le seuil défaut pendant plus
de 5 secondes. Si la protection se déclenche, Ia LED clignote. it Pl

E— 7072 FOMEY S EAE— RO FO—5—35HMERERIEL. JL—YOLEDYRITLETY .

37




Parts Reference

Référence des piéces
Ubersicht aller Teile 1X\—YHX]

Metal Parts Piéces métalliques

Metall Teile X*%)U8i&

Jas

Zosz2
Flat Head Screw M3x8mm
Senkkopfschraube M3x8

Vis téte plate M3x8mm
B3 M3xBmm

o

2083

Flat Head Screw M3x10mm
Senkkopfschraube M3x10mm
Vis téte plate M3x10mm
HYS5%J M3x10mm

2084
Flat Head Screw M3x12mm
Senkkopfschraube M3x12mm
Vis téte plate M3x12mm
HYS52J M3x12mm

o

2085

Flat Head Screw M3x15mm
Senkkopfschraube M3x15mm
Vis téte plate M3x15mm
HY5XJ M3x16mm

Z086
Flat Head Screw M3x18mm
Senkkopfschraube M3x18mm
Vis téte plate M3x18mm
HYI3J M3x18mm

Jo

Z350

Button Head Screw M3x5mm
Flachkopfschraube M3x5mm
Vis téte ronde M3x5mm
FrE M3xEmm

Z352
Button Head Screw M3x8mm

Vis téte ronde M3x8mm
FAirE M3xBmm

(o

Z353

Button Head Screw M3x10mm
Flachkopfschraube M3x10mm
Vis téte ronde M3x10mm
F2e M3x10mm

Z354

Button Head Screw M3x12mm
Flachkopfschraube M3x12mm
Vis téte ronde M3x12mm
Fr2 M3x12mm

[ foomnmym

Z411

Cap Head Screw M2x8mm
Inbusschraube M2x8mm

Vis téte cylindrigue M2x8mm
FryIAIUa— 8mm

Z449

Flat Head Screw M2.5x12mm
Senkkopfschraube M2. 5x12mm
Vis tete fraisee M2.5x12mm
H#S52J M25x12mm

Jm

Z541

Cap Head Screw M3x6mm
Inbusschraube M3x6mm

Vis téte cylindrigue M3x6mm
FryIAIUa— &mm

[ oo

Z543

Cap Head Screw M3x10mm
Inbusschraube M3x10mm

Vis téte cylin e M3x10mm
FyvTAIUa— 10mm

s

Z546

Cap Head Screw M3x18mm
Inbusschraube M3x18mm

Vis téte cylindrigue M3x18mm
FryTAZUa— M3x18mm

|I' A A
Z538

Cap Head Screw M3x25mm
Inbusschraube M3x25mm

Vis téte cyﬂndd?’ne M3x25mm
FryTAIUa—M3Ix25Emm

|

86895

Cap Head Screw M3x30mm
Inbusschraube M3x30mm

Vis tete cylindriqgue M3x30mm
FryIawkELoUa— M3x30mm

M—

86094

Screw Shaft Mdx2x12mm
Gewindestift Mdx2.5x12mm
Axe fileté Mdx2.5x12mm
AZUa—29 Tk Max2.Ex12mm

m

Z700

Set Screw M3x3mm
Madenschraube M3x3mm
Vis sans téte M3x3mm
kA IUa— M3x3mm

Z705

Set Screw M3x10mm
Madenschraube M3x10mm
Vis sans téte M3x10mm
twhZZUa— M3x10mm

86896
Ball Stud 4.8x12mm

Kui opf 4.8x12mm
Roguj'd: sg tige 4.8x12mm
R=JLZFwE 4.8x12mm

86897
Ball Stud 4.8x15mm
Kugelkopf 4.8x15mm
Rotule :f; tige 4.8x15mm
=LA FwE 4.8x16mm

@]

Z203

Washer M3x6mm
Unterlagscheibe M3x6mm
Rondelle M3x6mm
Dyirp— M3xBmm

©)

Z224

Washer 3x8mm
Unterlegscheibe 3xBr.
Rondelle 3x8mm
Dwiy—3x8mm

O

Z852
Washer 5x7x0.2mm

ischeibe 5x7x0.2mm
Roni 5x7x0.2mm
Dwire— BX7x0.2mm

O

Z694

Washer M5x10x0.5mm
Unterlegscheibe M5x10x0.5mm
Rondelle M5x10x0.5mm
Dwre— MEX10x0.5mm

O

2892

Washer 10x12x0.2mm
Scheibe 10x12¢0.2mm
Rondelle 10x12x0.2mm
Dwiry— 10x12x0.2mm

©]

Z685
Washer 2.7x6.7x0.5mm

scheibe 2.7x6.7x0.5mm
Rondelle 2.7x6.7x0.5mm
Tuirp— 2.7%6.7x0.5mm

H

AB38

Flange Pipe 3x4.5x5.5mm
Metallhuelse 3x4.5x5.5mm
Palier 3x4.5x5.5mm
TSV T Ix4.5x5.5mm

Z653
NutM3

2661
Lock Nut M2.6
Stoppmutter M2.6
Ecrou nylstop M2.6
FAOFINEB

Z663
Lock Nut M3
Stoppmutter M3

Ecrou nylstop M3
FOvFub n.f:’a

Z6
Flanged Lock Nut M4
Stoppmutter Mit Flansch M4

Ecrou a collerette M4
FI2I0vsFut M4

38

Cl

2242

E Clip E2mm 2244

E-Clip E2Zmm E Clip E4dmm

Circlips 2mm E-Clip Edmm

EUZT E2 Circlips 4mm
Euzs E4

30
Ball Bea 10x15x4mm
Kugellager 10x15x4mm
Roulement a billes 10x15x4mm
M—JL~FUz ST 10%16x4mm

Ol

B021

Ball Bearing 5x10x4mm
Kugellager 5x10x4mm
Roulement a billes 5x10x4mm
M—)L~<FPUz Bx10x4mm

86902

Wheel Washer Sx14x2mm
Felgen Scheibe 5x14x12mm
Rondelle jante 5x14x2mm
i =)D irp— Bx14x2mm

C?"\..f'x

75106

Body Clip (6mm/Black)
Karosserieklammern (6mm/Schwarz)
Clip Carr. (6mm/noir)

RFs—EY (Bmm/F5wa)

© §

86969

Thumbscrew M3x97mm
Raendelschraube M3x9x7mm
Vis a ailettes M3x9%7mm
#AZLUa—M3x9%x7mm

1 e I

86879

Front Axle 5x29mm
Vordere Radachse Sx29mm
Essieu avant 5x29mm
0P 22 Ex29mm

Lo |

103375

Top Shaft 5x48mm

Obere Getriebewelle 5X48mm
Axe grand pignon 5x48mm

b F¢ 2 Bx48mm

O o

86881
Front Brace Us Dollar

e




Metal Parts Piéces métalliques

Metall Teile X*%)U8i&@

I ] 86917 ©
) | Bevel Gear 13T
2264 Kegelrad 132
Pln 2c10mm 'ﬁ“ Pignon r:m e 13D
Pin 2x10mm bR 1
Broche 2x10mm
£z 2x10mm AT
86917 @ 86944
Washer 7x15x0.2mm Idler Gear 28T
Unterlagscheibe 7x15x0.2mm Getriebezahnrad 282
86947 Ron Tx15¢0.2mm Pignon fou composite 28D
4 Tx15x0.2 = 28T
Idler Shaft 5x16mm e o el
Getriebewelle 5x16mm
Axe pignon fou 5x16mm
FPAES—2¢7k Bx16mm @ MW
E— 86917 © 87023
Diff Shaft 3x22mm 86917 @
86904 Diffmitnehmer 3x22mm Washer 3x10x0.15mm E:;;J‘?ﬂfgéf?smrd M;'-Spmly
Steering Post 3x23mm Axe differentiel 3x22mm Scheibe 3x10x0.15mm R ess ort differentiel
Lenki ten 3x23mm F79%7h 3x22mm Rondelle 3x10x0.15mm e
Montan fon 3x23mm Jwirp— 3x10%0.156mm
AFFUZIMAN 3x23mm
86884 E@]
Suspension Shaft 3x2Tmm
Axe di mﬂ g;,?mm
iyl 86971 86979 86945
VRSS2 PPN S Locking Hex Wheel Hub 12mm Pinion Gear 19 T Top Gear 20T
Radmitnehmer 12mm Ritzel 192 mnmmw
| Hexagonaux de blocage moyeu 12mm non 19D n 20D
[5'6882 Ow2 2 THRANT IEmyI: e E@::rw;* 18T I‘w7¥ g’o M
Suspension Shaft 3x32mm
Schwingenstift 3x32mm
Axe de suspension 3x32mm
YAy T 3x32mm
103377 @
[ Slipper Clutch Set
Slipper Set
86888 Ensemble embrayage
Suspension Shaft 3x33mm AUs = 5vFavb
Schwingenstift 3x33mm
Axe de suspension 3x33mm
YAA 39T 3x33Mm
103377© 103377@ 1033770 =
[ ) gpper Clutch Set er Clutch Set Slipper Clutch Set
pper Set er Set Slipper Set
,8‘688? . .k Ensemble embrayage Ensemble embrayage Ensemble embrayage
| Shaft AUy N—IFuFEvh Alw =05y F b AU\ —I5vFub
Schwingenstift 3x54mm
Axe de suspension 3x54mm
YA 39T 3xE4mm
. rﬁ if [Tk Il
86878 Il !
Spuratange Maxedmm 86905 © 86905 @ 86905 ©
Biellette M3x69mm Servo Saver Body Servo Saver Nut Servo Swim
H—=1Tw 2] M3x69mm Servo Saver Grundkérper Servo Saver Mutter Servo Saver
Corps de sauve-servo de sauve-sernvo Ressort de sauve-servo
Y—it—I—HTFr Y—t—I—Fwb Y=t—/—2TUT
= T
80027 86886
Shock Shaft 3x49.5mm
Kotensiange i3 s AT s S
Axe amortisseur 3x49.5mm ‘Axe transmission Gx86mm
23922y 3x49.5mm KS4F2eTh 6x86mm
86026
Shock Shaft 3x57.5mm
Kolbenstange 3x57.5mm
Axe amortisseur 3x57.5mm
3wy 7 3x67.56mm
Shock 13x57x1.1mm 10coils '["D&‘b,Rer.ﬂ
Daempferfeder 13x57x1. 1mm {3.61b/]
Ressort amort. 13x57x1.1mm 10spires [3 Glivres, rouge)
86885
Rear Axle Sxd1mm SawZ ATV S 13x67x1.Tmm mg (B4ef.Lrwk)
Hintere Radachse Sx41mm
Essieu arriere 5x41mm
UPF LI Ex41mm

86871

103374 86913
Diff Shaft 10x23mm : Motor Plate Shock Spring 13x57x1.1mm 11colls (3.31b,White)
Differentialwelle 10x23mm : Motorhalterung Daempferfeder 13x57x1.1mm {S.SWHS?
Axe differentiel 10x23mm Support moteur Ressort amort. 13x57x1.1mm Hspires (3.3livres, blanc)
F7v9 7k 10x23mm E—5—-TL—h SawPA U4 13x67x1.Tmm 11# (58ef D)




' Plastic Parts Piéces en plastique
Kunststoff Teile Z7S5AFvoI\—Y

100312 85206

40




' Plastic Parts Piéces en plastique
Kunststoff Teile ZS5AFvoI\—Y

100326
1 L

100310

P0P0PPOO®
R
eeecocoo0e

41




| Rubber parts Piéces en caoutchouc

® Gummi Teile JLER

6819

Silicone O-Ring P-3 (Red)
Silikon O-Ring P-3 Rot

Joint torique silicone P-3 rouge
230Uz 4 P3 Lk

X-Uzr41.8x5mm

86883
Rubber Bump Stop 3x7x4mm
Ein Begrenzer 3x7x4mm
Butee caou c 3x7x4mm

I I A w51 0— 3xTxdmm

6163

Servo Tape 20x100mm
Doppelseitiges Klebeband 20x100mm
Double face 20x100mm

il >—> 20x100mm

Shown actual size
In Originalgrol

Taille réelle
Edx

86029
Shock Diaphragm (13x4mm)
Membrane amorﬂssanu’rx 1
23y oYL P23 4L(13x4mm)

)

oo

o0

86872

Diff Case Washer
Differentialgehaeuse Scheibe
Rondelle Boitier Differentiel

FIT—ATvsr—

86968

Foam Block 50x22x11mm
Schaumstoff Block 50x22x11mm
Bloc mousse 50x22x11mm
Fx—LT0wo 50x22x1 1mm

42

AU\ —=F 22N —

€ 1

Z150 @

106211 @




® Lic00l
) eoez

EEEG RN <OL U0l Jop abejuop
jueae abejuopy Alquiassy juoiq

BB bunuyarezsuoisojdxy

09JE[29 AN/ M3/ papojdx3




0 szeot
L]

(2] m—ns—@

1S}
@

==
P
=
s =
—
[ —

=

5 =

@0 L1000

S-6189

92098

©589Z
3@ sze00L

S econ

@ Lico0L
) cozz

(I B4 R
aJaLLe abejuop

s)yooH sap abejuop
A|quassy Jeay




@) L16%

45

EEE k@ sqaluy Sep nequauiwesnz
uoissiwisuel) e| ap abejuopy A|quessy uoissiusuel |




Parts List Pieces détachées

Ersatzteilliste I\—YUX

® Parts List

Parts# Description Parts # Description

3094  Scorch 6-Spoke Wheel Black (2.2In/55X50Mm/2Pcs)
4410  Ground Assault Tire D Compound (2.2In/2Pcs)
4453  Front Line Tire D Compound (2.2In/102X53Mm/2Pcs)
6163  Servo Tape 20X100Mm (10Pcs)

6819  Silicone O-Ring P-3 (Red/5Pcs)

6935  Pinion Gear 35 Tooth (48 Pitch)

75106 Body Pin (6Mm/Black/Medium/20Pcs)

85053 Shock Body Set (12X70-103Mm/2Pcs)
85054 Shock Body Set (12X67-87Mm/2Pcs)

85205 Gear Box Set

85206 Rear Suspension Arm Set

85207 Upper Brace Set

85208 Shock Tower Set

85209 Battery Brace Set

85210 Skid Plate/Rear Chassis Set

85211 Gear Cover/Motor Guard Set

85212 Slipper Access Cover

85213 Main Chassis

86026 Shock Shaft 3X57.5Mm (2Pcs)

86027 Shock Shaft 3X49 5Mm (2Pcs)

86029 Shock Diaphragm 13X4Mm (8Pcs)

86094 Screw Shaft M4X2 5X12Mm (Black/6Pcs)
86871 Diff Shaft 10X23Mm (2Pcs)

86872 Diff Case Washer (2Pcs)

86878 Tumbuckle M3X69 (2Pcs)

86879 Front Axle 5X29Mm (2Pcs)

86881 Front Brace

86882 Suspension Shaft 3X32Mm (2Pcs)

86883 Rubber Bump Stop 3X7X4Mm (12Pcs)
86884 Suspension Shaft 3X27Mm (2Pcs)

86885 Rear Axle 5X41Mm (2Pcs)

86886 Drive Shaft 6X86Mm (2Pcs)

86887 Suspension Shaft 3X54Mm (2Pcs)

86888 Suspension Shaft 3X33Mm (2Pcs)

86895 Cap Head Screw M3X30Mm (10Pcs)

86896 Ball Stud 4 8X12Mm (10Pcs)

86897 Ball Stud 4.8X15Mm (10Pcs)

86898 X-Ring 1.8X5Mm (8Pcs)

86902 Wheel Washer 5X14X2Mm (8Pcs)

86904 Steering Post 3X23Mm

86905 Servo Saver Body 8X16.5Mm

86912 Shock Spring 13X57X1.1Mm 10Coils (3.6Lb/Red)
86913 Shock Spring 13X57X1.1Mm 11Coils (3.3Lb/White)
86917 Gear Diff Bevel Gear Set 10T/13T

86943 52T Drive Gear/Diff Case

86944 |dler Gear 28T

86945 Top Gear 20T

86947 Idler Gear Shaft 5X16Mm

86968 Foam Block 50X22X11Mm (4Pcs)

86969 Thumbscrew M3X9X7Mm (2Pcs)

86971 Locking Hex Wheel Hub 12Mm

86979 Pinion Gear 19 Tooth (48 Pitch)

87023 Gear Diff Adjustment Spring

87254 Shock Set 70-103Mm (Assembled/2 Shocks)
87255 Shock Set 67-87Mm (Assembled/2 Shocks)
100310 Ball End Set

100311 Front Upright Set

100312 Front Suspension Arm Set

100313 Rear Hub Carrier Set

100314 Suspension Mount Set

46

100317 Shock Cap And Preload Collar Set

100318 Shock Parts Set

100319 Front Bulkhead Set

100320 Servo Saver Set

100325 Servo Mount Set

100326 Body Mount Set

100328 Shock Piston And Ball Set

103371 Spur Gear 77 Tooth (48 Pitch)

103373 Spur Gear 88 Tooth (48 Pitch)

103374 Motor Plate 3.0Mm (7075/Silver)

103375 Top Shaft 5X48Mm

103377 Slipper Clutch Set

103378 Slipper Pad (2Pcs)

106211 Waterproof Receiver Box

106431 Cap Head Screw M3X36Mm (10Pcs)

107438 E-Firestorm Lipo 3S Battery Strap Set

109426 E-Firestorm Wheelie Bar

A838  Flange Pipe 3X4 5X5.5Mm (4Pcs)

B020 Ball Bearing 5X8X2 5Mm (2Pcs)

B021  Ball Bearing 5X10X4Mm (2Pcs)

B030 Ball Bearing 10X15X4Mm (2Pcs)

7082  Flat Head Screw M3X8Mm (Hex Socket/10Pcs)
7083  Flat Head Screw M3X10Mm (Hex Socket/10Pcs)
7084  Flat Head Screw M3X12Mm (Hex Socket/10Pcs)
7085 Flat Head Screw M3X15Mm (Hex Socket/10Pcs)
7086  Flat Head Screw M3X18Mm (Hex Socket/10Pcs)
Z150 Antenna Pipe Set

7203  Washer M3X6Mm (10Pcs)

7224  Washer M3X8Mm (10Pcs)

7242  E Clip E2Mm (20Pcs)

7244  E Clip EAMm (10Pcs)

7263  Pin 2X8Mm (12Pcs)

7264  Pin 2X10Mm (10Pcs)

Z350 Button Head Screw M3X5Mm (Hex Socket/10Pcs)
Z351  Button Head Screw M3X6Mm (Hex Socket/10Pcs)
7352  Button Head Screw M3X8Mm (Hex Socket/10Pcs)
Z353 Button Head Screw M3X10Mm (Hex Socket/10Pcs)
Z354  Button Head Screw M3X12Mm (Hex Socket/10Pcs)
7356  Button Head Screw M3X18Mm (Hex Socket/10Pcs)
7357  Button Head Screw M3X20Mm (Hex Socket/10Pcs)
7411  Cap Head Screw M2X8Mm (10Pcs)

7449  Flat Head Screw M2 5X12Mm (Hex Socket/10Pcs)
7538 Cap Head Screw M3X25Mm (6Pcs)

7541  Cap Head Screw M3X6Mm (6Pcs)

7543  Cap Head Screw M3X10Mm (6Pcs)

7546  Cap Head Screw M3X18Mm (10Pcs)

7653  Nut M3 (6Pcs)

7661  Lock Nut M2.6 (4Pcs)

7663  Lock Nut M3 (6Pcs)

7684  Flanged Lock Nut M4 (4Pcs)

7685  Washer 2.7X6.7X0.5Mm (10Pcs)

7694  Washer M5X10X0.5Mm (10Pcs)

Z700 Set Screw M3X3Mm (6Pcs)

Z705  Set Screw M3X10Mm (6Pcs)

7852  Washer 5X7X0.2Mm (10Pcs)

7892  Washer 10X12X0.2Mm (10Pcs)

7901  Allen Wrench 1.5Mm

7903  Allen Wrench 2.5Mm

7904  Allen Wrench 2.0Mm

7950  Cross Wrench (Small)




@ Ersatzteileliste

Nummer Beschreibung Nummer Beschreibung

3094

4410

4453

6163

6819

6935

75106
85053
85054
85205
85206
85207
85208
85209
85210
85211
85212
85213
86026
86027
86029
86094
86871
86872
86878
86879
86881
86882
86883
86884
86885
86886
86887
86888
86895
86896
86897
86898
86902
86904
86905
86912
86913
86917
86943
86944
86945
86947
86968
86969
86971
86979
87023
87254
87255

Scorch 6-Speichen Felge Schwarz (2 2In/55X50M
Ground Assault Reifen (D/2.2In/25t)

Front Line Reifen (D/2 2In/102X53Mm/2St)
Doppelseitiges Klebeband 20X100Mm (10St)
Silikon O-Ring P-3 (Rot/55t)

Ritzel 35 Zaehne (48Dp)

Karosserieklammem (6Mm/Schwarz/205t)
Daempfergehaeuse Set (12X70-103Mm/2St/Firestorm)
Daempfergehaeuse Set (12X67-87Mm/2St/Firestorm)
Getriebebox Set (E-Firestorm)

Schwingen Set (E-Firestorm)
Querlenkerverstrebung Oben Set (E-Firestorm)
Daempferbruecken Set (E-Firestorm)
Akkuhalterungs Set (E-Firestorm)

Skid Plate/Chassis Hinten Set (E-Firestorm)
Getriebeabdeckung/Motorschutz Set (E-Firestorm)
Slipper Zugangs Abdeckung (E-Firestorm)
Chassis (E-Firestorm)

Kolbenstange 3X57,5Mm (2St/Firestorm)
Kolbenstange 3X49,5Mm (2St/Firestorm)
Daempfermembran 13X4Mm (8St/Firestorm)
Gewindestift M4X2 5X12Mm (Schwarz/6St)
Differentialwelle 10X23Mm (2St/Firestorm)
Differentialgehaeuse Scheibe (2St/Firestorm)
Spurstange M3X69Mm (2St/Firestorm)

Vordere Radachse 5X29Mm (2St/Firestorm)
Vordere Verstrebung (Firestorm)

Schwingenstift 3X32Mm (2St/Firestorm)
Einfederweg Begrenzer 3X7X4Mm(12S/Gummi/Firestorm)
Schwingenstift 3X27Mm (2St/Firestorm)

Hintere Radachse 5X41Mm (2St/Firestorm)
Antriebswelle 6X86Mm (2St/Firestorm)
Schwingenstift 3X54Mm (2St/Firestorm)
Schwingenstift 3X33Mm (2St/Firestorm)
Inbusschraube M3X30Mm (10St)

Kugelkopf 4.8X12Mm (10St/Firestorm)

Kugelkopf 4.8X15Mm (10St/Firestorm)

X-Ring 1.8X5Mm (8St/Firestorm)

Felgen Scheibe 5X14X12Mm (8St/Firestorm)
Lenkungspfosten 3X23Mm (Firestorm)

Servo Saver Kunststoff Teile 8X16.5Mm
Daempferfeder 13X57X1.1Mm 10Wdg (3.6Lb/Rot)
Daempferfeder 13X57X1.1Mm 11Wdg (3.3Lb/Weiss)
Kegelrad Set 10Z/13Z (Firestorm)
Getriebezahnrad 527/Diffgehaeuse (E-Firestorm)
Getriebezahnrad 287 (E-Firestorm)
Getriebezahnrad 207 (E-Firestorm)

Getriebewelle 5X16Mm (E-Firestorm)
Schaumstoff Block 50X22X11Mm (4St/E-Firestorm)
Raendelschraube M3X9X7Mm (2St)
Radmitnehmer 12Mm (Sechskant/E-Firestorm)
Ritzel 197 (48Dp)

Kegeldiff Einstelifeder

Daempferset 70-103Mm (Montiert/2St/Firestorm)
Daempferset 67-87Mm (Montiert/2St/Firestorm)

100310 Kugelkopf Set (Firestorm)
100311 Lenkhebeltraeger Set

100312 Vorderes Schwingen Set
100313 Hinteres Radtraeger Set
100314 Aufhaengungs Halterungs Set

47

100317 Daempferkappe Und Mutter Set (Firestorm)
100318 Daempferteile Set (Firestorm)

100319 Vorderes Bulkhead Set

100320 Servo Saver Set

100325 Servohalterung Set

100326 Karosseriehalter Set

100328 Daempfer Kolbenplatten Und Kugelsatz Set
103371 Hauptzahnrad 77 Zaehne (48Dp)

103373 Hauptzahnrad 88 Zaehne (48Dp)

103374 Motorplatte 3.0Mm (7075/Silber/Blitz)
103375 Obere Getriebewelle 5X48Mm (Blitz)
103377 Slipper Set (Blitz)

103378 Slipper Belag (2St/Blitz)

106211 Wasserdichte Rc-Box (Blitz/E-Firestorm/Sprint2)
106431 Inbusschraube M3X36Mm (105t)

107438 3S Lipo Akkuhalterung (E-Firestorm)
109426 Wheelie Bar Set Fuer E-Firestorm

AB38 Metallhuelse 3X4 5X5.5Mm (4St)

B020 Kugellager 5X8X2 5Mm (2St)

B021  Kugellager 5X10X4Mm (2St)

B030 Kugellager 10X15X4Mm (2St)

Z082  Senkkopfschraube M3X8Mm (Inbus/10St)
7083  Senkkopfschraube M3X10Mm (Inbus/10St)
7084  Senkkopfschraube M3X12Mm (Inbus/10St)
7085  Senkkopfschraube M3X15Mm (Inbus/10St)
7086  Senkkopfschraube M3X18Mm (Inbus/10St)
Z150  Antennenrohrset

7203  Unterlagscheibe M3X6Mm (10St)

7224 Unterlagscheibe M3X8Mm (10St)

7242  E-Clip E2Mm (20St)

7244  E-Clip E4Mm (10St)

7263  Stift 2X8Mm (12St)

7264  Stift 2X10Mm (10St)

Z350  Flachkopfschraube M3X5Mm (Inbus/10St)
Z351  Flachkopfschraube M3X6Mm (Inbus/10St)
7352  Flachkopfschraube M3X8Mm (Inbus/10St)
7353  Flachkopfschraube M3X10Mm (Inbus/10St)
7354  Flachkopfschraube M3X12Mm (Inbus/10St)
7356  Flachkopfschraube M3X18Mm (Inbus/10St)
Z357  Flachkopfschraube M3X20Mm (Inbus/10St)
Z411  Inbusschraube M2X8Mm (10St)

7449  Senkkopfschraube M2 .5X12Mm (Inbus/10St)
7538  Inbusschraube M3X25Mm (6St)

7541  Inbusschraube M3X6Mm (6St)

7543  Inbusschraube M3X10Mm (6St)

7546  Inbusschraube M3X18Mm (105t)

7653  Mutter M3 (6St)

7661  Stoppmutter M2.6 (4St)

7663  Stoppmutter M3 (6St)

7684  Stoppmutter Mit Flansch M4 (4St)

7685  Unterlagscheibe 2. 7X6.7X0.5Mm (10St)
7694  Unterlagscheibe M5X10X0.5Mm (10St)
Z700 Madenschraube M3X3Mm (6St)

Z705 Madenschraube M3X10Mm (6St)

7852  Unterlagscheibe 5X7X0.2Mm (10St)

7892  Unterlagscheibe 10X12X0.2Mm (10St)
Z901  Inbusschluessel 1.5Mm

7903  Inbusschluessel 2. 5Mm

7904  Inbusschluessel 2. 0Mm

7950  Kreuzschluessel Klein




@ Pieces Pieces détachées

Numeéro Description Numeéro Description

3094  Jante scorch 6 rayons noir (2.2in/55x50mm/2p.) 100317 Ens. bouchon amortis. et collier de precontrainte
4410  Pneu ground assault gomme D (2.2pouces/2p.) 100318 Ensemble pieces amortisseur

4453  Pneu front line gomme D (2 2pouces/102x53mm/2p.) 100319 Jeu cloison avant

6163  Double face 20x100mm (10p.) 100320 Ens. sauve servo

6819  Joint torique silicone p-3 (rouge/Sp.) 100325 Jeu montage servo

6935  Pignon 35 dents (48 dp) 100326 Set support carrosserie

75106 Clip carrosserie (6mm/noir/fmoyen/20p.) 100328 Piston amortisseur et bille set

85053 Ens. corps amortisseur (12x70-103mm/2p.) 103371 Couronne 77 dents (48dp)

85054 Ens. corps amortisseur (2x67-87mm/2p.) 103373 Couronne 88 dents (48dp)

85205 Ens. boite vitesses 103374 Plaque moteur 3.0mm (707 5/argent)

85206 Jeu bras de suspension arriere 103375 Axe grand pignon 5x48mm

85207 Ensemble renforts superieurs 103377 Ensemble embrayage

85208 Ens. platine de suspension 103378 Gamiture d'embrayage (2p.)

85209 Ensemble calage de batterie 106211 Boite recepteur etanche

85210 Ens. plaque prot. carter/chassis arriere 106431 Vis tete cylindrique m3x36mm (10p.)

85211 Ensemble carter pignon/protection moteur 107438 E-firestorm lipo 3s jeu de sangle de batterie
85212 Couvercle acces embrayage 109426 Jeu de barre anti-cabrage pour e-firestorm
85213 Chassis principal A838  Palier 3x4.5x5.5mm (4p.)

86026 Axe amortisseur 3x57.5mm (2p.) B020 Roulement a billes 5x8x2 5mm (2p.)

86027 Axe amortisseur 3x49.5mm (2p.) B021  Roulement a billes 5x10x4mm (2p.)

86029 Membrane amortisseur 13x4mm (8p.) B030 Roulement a billes 10x15x4mm (2p.)

86094 Axe filete m4x2 5x12mm (noir/6p.) Z082  Vis tete plate m3x8mm (six pans creux/10p.)
86871 Axe differentiel 10x23mm (2p.) Z083 Vis tete plate m3x10mm (six pans creux/10p.)
86872 Rondelle boitier differentiel (2p.) 7084  Vis tete plate m3x12mm (six pans creux/10p.)
86878 Biellette m3x69 mm (2p.) Z085  Vis tete plate m3x15mm (six pans creux/10p.)
86879 Essieu avant 5x29mm (2p.) 7086 Vis tete plate m3x18mm (six pans creux/10p.)
86881 Renfort avant 7150  Ensemble antenne

86882 Axe de suspension 3x32mm (2p.) Z203 Rondelle m3x6mm (10p.)

86883 Butee caoutchouc 3x7x4mm (12p.) 7224  Rondelle m3x8mm (10p.)

86884 Axe de suspension 3x27mm (2p.) 7242  Circlips 2mm (20p.)

86885 Essieu amiere 5x41mm (2p.) 7244  Circlips 4mm (10p.)

86886 Axe transmission 6x86mm (2p.) 7263  Goupille 2x8 (12p.)

86887 Axe de suspension 3x54mm (2p.) 7264  Goupille 2x10mm (10p.)

86888 Axe de suspension 3x33mm (2p.) Z350  Vis tete ronde m3x5mm (six pans creux/10 p.)
86895 Vis tete cylindrigue m3x30mm (10p.) Z351  Vis tete ronde m3x6mm (six pans creux/10p.)
86896 Rotule surtige 4.8x12mm (10p.) 7352  Vis tete ronde m3xBmm (six pans creux/10p.)
86897 Rotule sur tige 4.8x15mm (10p.) Z353  Vis tete ronde m3x10mm (six pans creux/10p.)
86898 Joint section x 1.8x5mm (8p.) Z354  Vis tete ronde m3x12mm (six pans creux/10p.)
86902 Rondelle jante 5x14x2mm (8p.) Z356  Vis tete ronde m3x18mm (six pans creux/10 p.)
86904 Montant direction 3x23mm Z357  Vis tete ronde m3x20mm (six pans creux/10 p.)
86905 Tube d'economiseur de servo 8x16.5mm 7411 Vis tete cylindrigue m2x8mm (10p.)

86912 Ressort amort. 13x57x1.1mm 10sp (1.63kg/rouge) 7449  Vis tete fraisee m2.5x10mm (six pans creux/10p.)
86913 Ressort amort. 13x57x1.1mm 11sp (1.49kg/blanc) 7538  Vis tete cylindrigue m3x25mm (6p.)

86917 Ens_pignons coniques diff 10d/13d Z541  Vis m3x6mm (6p.)

86943 Boitier diff/pignon entrainement 52d 7543  Vis tete cylindrigue m3x10mm (6p.)

86944 Pignon fou 28d Z546  Vis m3x18mm (10p.)

86945 Grand pignon 20d Z653 Ecroum3 (6p.)

86947 Axe pignon fou 5x16mm Z661  Ecrou nylon m2.6 (4p.)

86968 Bloc mousse 50x22x11mm (4p.) 7663  Ecrou nylon m3 (6p.)

86969 Vis a ailettes m3x9x7mm (2p.) 7684  Ecrou a collerette m4 (4p.)

86971 Hexagonaux de blocage moyeu 12mm Z685 Rondelle 2.7x6.7x0.5mm (10p.)

86979 Pignon 19 dents (48 pitch) 7694  Rondelle 5x10mm (10p.)

87023 Ressort reglage differentiel Z700 Vis sans tete m3x3mm (6p.)

87254 Jeu amortisseurs 70-103mm (montes/2 amortisseurs) Z705  Vis sans tete m3x10mm (6p.)

87255 Jeu amortisseurs 67-87mm (montes/2 amortisseurs) 7852 Rondelle 5x7x0.2 mm (10p.)

100310 Jeu embout spherique 7892 Rondelle 10x12x0.2mm (10p.)

100311 Fusee avant 7901 Cleallen 1.5mm

100312 Jeu bras de suspension avant 7903 Cle allen 2.5mm

100313 Ens. porte moyeu arriere 7904  Cle allen 2.0mm

100314 Jeu support de suspension Z950 Cle croisillon

48




DI—YUR b
=8 1 @B

3094 AJ—F 6RAM—2 ha—Ib TS5 wH(2.2In//55x50mm/2pcs)
4410 SOV EFHILRD OXNK9 E(2.2In/2pcs)
4453 20X RS2 94¥ DI E (2.2In/102x53mm/2pcs)
6163 S&hE > — 7 20X 100mm (10pcs)

6819 »yavoud P-3 (Lw K/5pcs)

6935 E=#+7F 35T (48P)

75106 ®F+4—E (Bmm/7 35w 2/20pcs)

BED53 ¥3wiIMFT+«Ewk (12x70-103mm/2pcs)
85054 ¥3wImMFT+«Ewhk (12x67-87mm/2pcs)
85205 FFHwoZAtwhk

85206 UFHAF—LEvk

85207 Fwli—J7L—2Ztwhk

85208 Y3wosT—kwhk

85208 NyFU—JL—-XEwhk

85210 AFw RIJL—WNUFYw—IEwk

85211 FFHI—/E—v—H—FEvhk

85212 AVwWI—FIERHI—

85213 ALV v—2

B8B026 3w+ 3x57.5mm (2pcs)

86027 3wZi+ 7 3x49.5mm (2pcs)

868029 vawHHLFISL 13x4mm (Spcs)
86094 R Ua—2+ 7 MAx25x12mm (75w 2/6pcs)
86871 F27¥+7k 10x23mm (2pcs)

86872 FIH—ATw¥v— (2pcs)

86878 #—I(wJ)LM3xB9mm (2pcs)

86879 70O hF IR 5x29mm (2pcs)

86881 ZJOYhIL—R

86882 HWIANRYI3I Tk 3x32mm (2pcs)
86883 I(TA kwT7SI— (12pcs)

86884 HIANRY 3 V97 bk 3x27mm (2pcs)
86885 UFPFIRI (2pcs)

BB8B6 RIS+ J¥+ 7 BxB6mm (2pcs)

BB8887 HAAY 37 3x54mm (2pcs)
86888 HWANRVYI3VI T 3x33mm (2pcs)
86895 FywlAw ERASUa1— M3x30mm (10pcs)
86896 H—JLAFw I 4.8x12mm (10pcs)

86897 M—ILAF v 4.8x15mm (10pcs)

86898 X-UX/4 1.8x5mm (8pcs)

86902 K4 —JLDwi+— Bx14x2mm (8pcs)
BB904 RZAFFUVIMA b+ 3x23mm

86905 H—iHt—/{—HFs— Bx16.5mm

86912 3wIATUT 13x657x1.1mm 10%# (Bdgl/L'w ¥)
86913 3wHATUT 13x657x1.1mm 1 1% (59gf/m71 )
86917 ~AILFvPEw b 10TN13T

86943 BETRSAT¥F/FIor—2A

86944 F4 RS—FF 28T

BB945 bwTFF 20T

BB947 FA RS—FF¥+ 7k BEx16mm

86968 Jx—AL70Owo 50x22x11mm (4pcs)
86969 HLZASUa— M3x9x7mm (2pcs)

86971 Owo%5«TJ/HRANT 12mm

86979 EZ#4F 19T 48P

87023 FPFIFIwABRZATVIYT (vI=)
87254 3witEw +70-103mm ($HILEH)

87255 ¥3witw b 67-87mm (#EILEH)
100310 R—JLTY FEy b

100311 70V rPw 7354 by b

100312 Z7O0Y FYAF—LEw +

100313 UPNTEw

100314 $RAT92Y hEw b

49

s &3

100317 ¥3wo*yw7/7UO0—-FAS—Ev I+
100318 ¥awoI\—vEw b

100319 702 MULI~Ay BEw b

100320 —HiEr/—kv b+

100325 H—ivor/tEv

100326 fiF 9/ hEY b

100328 ¥awIERARY/R—bEzy

103371 ZRN\—F+ 77T (48P)

103373 AJ{—¥+ B8T (48P)

103374 E—¥—7L—F 3.0mm (7075/2)L5—)
103375 kv 7&+ 7 5x48mm

103377 AUwi—o95wFEv b

103378 AU w){—Iv IF (2pcs)

106211 pikKLv—It—Hwa 2

106431 F+ »w 7% M3x36mm (10pcs)
107438 E-7P(v—A b—L Lipo 3L KyFU—ASv TRy b
109426 EZPAVP—RA =LA U—/{—w b
AB838 759101 T 3x4.5x5.5mm (4pcs)
B0O20 M—IL<F U ExBx2.5mm (2pcs)
BO21 H—IL_F LU Ex10x4mm (2pcs)
B0O30 H—=ILRXFUT 10x15x4mm (2pcs)
Zos2 Y5z M3x8mm (FRAY 4w /10pcs)
2083 Y5z M3x10mm (@Y 4w /10pcs)
ZoB4 Y5z M3x12mm (@Y 45w +/10pcs)
Z085 Y5z M3x15mm (@Y 45w /10pcs)
Z086 Y5z M3x18mm (7vEY4w /10pcs)
Z1650 TFUFFIR«TEwhk

Z203 D wir—M3x6mm (10pcs)

Z224 Dw i —M3x8mm (10pcs)

Z242 EUZE2 (20pcs)

Z244 EYUZJE4 (10pcs)

Z263 K 2x8mm (12pcs)

Z264 EZ 2x10mm (10pcs)

Z350 FARY M3x5mm (FRAY 4w h/10pes)
Z351 FAxY M3xBmm (7EY 4w /10pcs)
Z352 FAxY M3xBmm (7EY 5w I/ 10pcs)
Z353 <z M3x10mm (@Y 45w /10pcs)
Z354 A<z M3x12mm (@Y 45w /10pcs)
Z356 F~ARY M3x18mm (FEY 4w k/10pes)
Z357 FR2Y M3x20mm (10pcs)

Z4a11 F ¢ wFRY M2x8mm (10pcs)

Z449 H35zY M25x 12mm (FvEY 4w /10pes)
Z538 F 4w TR M3x25mm (Bpcs)

Z541 * v wF2J M3x6mm (Bpcs)

Z543 F 4w TR M3x10mm (Bpcs)

Z546 F 4w TR M3x18mm (10pcs)

Z653 JFw kM3 (Bpcs)

Z661 OwoF v M2.6 (4pes)

Z663 Ow&Fw bk M3 (6pecs)

Z684 JS»¥Fo,02Fw M4 (dpcs)

Z685 Dwiry— 27x6.7x0.5mm (10pcs)
Z694 Dwiy—M5x10x0.5mm (10pcs)

Z700 A ERIM3x3mm (6pcs)

Z705 A ERXIM3x10mm (6pcs)

Z852 Dwiy— 5x7x0.2mm (10pcs)

Z892 4 10x12x0.2mm (10pcs)

Z901 AL ZF1.5mm

Z903 AL F2.5mm

Z904 FRALZF2.0mm

Z950 =E-o0ALVF




Option Parts List Liste des piéces optionnelles

Tuningteileliste ZF7a2vI\—YUXk

x2
4410 D COMPOUND 4450 PRO COMPOUND 4456
4411 S COMPOUND 4451 M COMPOUND YOKOHAMA GEOLANDAR M/T TIRE S
GROUND g&&}:mm TRUCK V GROOVE TIRE COMPOUND
PNEU GROUND ASSAULT PNEU T -GROOVE TONOHANA GEXANDARWTREFENS || | apaoerzyiv s
ISV KPHIL ST NS Y ININ—T I T DR N T o
GOMME S
TS YF— WT $4+ SOVITIY K
/ /
x2 x2
4453 D COMPOUND 4457 D COMPOUND 4412 D COMPOUND
4454 S COMPOUND SAND RUNNER TIRE SAND THROWER TIRE
FRONT LINE TIRE SAND RUNNER REIFEN SAND THROWER REIFEN
FRONT LINE REIFEN PNEU SAND RUNNER PNEU SAND THROWER
PNEU FRONT LINE YU RS — S0 $Y RAOT—51 P
2OV RSAF4F
HE POWERPIN 2.2° MTH+1+¥
Vs /'
2135 WHITE 3051 BLACK
GT2 TIRES D COMPOUND (2.2in/109x57mm) | 2140 BLACK 32052 CHROME
EN%%'GF%NMS%G (2.2in/109x57mmi) | 2160 CHROME MESH WHEEL 3053 GRAY
GOMME 09x57mm| MT-1 MT FELGEN HINTEN
G257 DAINTIN BN/ OosTmm) | | SUPER SYAR M EHeELS TN JANTE MT SPLIT 5 TRUCK FELGEN
JANTE SS MT ARRIERE MT % w3 A —Ib JANTE CAMION SPLIT-5
MTA—/—R F—hs—s ATUw NE RS v I —Ib
4 4 & /
» R dind »
a 4 ¢ p &
= | ., ‘' 4 ..N
=
= ; -
3060 WHITE 3080 WHITE 3085 WHITE
3061 BLACK 3081 BLACK 3086 GUN METAL
3062 CHROME 3082 SHINY CHROME 3087 SHINY CHROME
CLASSIC KING WHEFL 3083 MATTE CHROME 3088 MATTE CHROME Ji :
CLASSIC KING FELGE 3084 BLACK CHROME 3089 BLACK CHROME TAwamA—lk
JANTE CLASSIQUE KING SPIKE TRUCK WHEEL 3094 BLACK
IT vy v IFIIHA—IU SPIKE TRUCK FELGEN SCORCH 6-
JANTE SPIKE TRUCK SCORCH 6-SPEICHEN FELGE
AT DTy I~ JANTE 6 BRANCHES SCORCH
/ ZO—F 6AM—2 mA—Ib / /
50




48 Pitch

E= by OF—F=TU—MI5DV)

Mustbave‘mﬁ’??SLPPECLﬂTmSEr/

105280 106722 6916 16T 6922227 6927 27T 103192
WARL OCK WHEEL BILACK CHROME ((zZm WARLOCK WHEEL CHROME (2.2in) 6917 17T 6923237 6929 29T BALL DIFF SET (52 TOOTH DRIVE GEAR)
WARLOCK FELGE SCHWARZ-CHROM (2.2in, WARLOCK FEL GE CHROM EZZin) 6918187 6924247 6930 30T Ki SETJazzé
JANTE WARLOCK CHROMEE NOIR (2.2 JANTE WARLOCK CHROMEE (2.2 pouces) 6920 20T 692525T 6933 33T ENSEMBLE BILLES DIFF (PIGNON ENTR. 52 D)
U—0wIMa—Ib T3 vI20-4 (2.2in) D3—0wIh«—Ib Z0—4 (2.2in) 6921 11T 6926 26T 6934 34T R—=ILF 2 b (52T)
R e Ty 103376
mﬂ% BALL DIFF REBUILD KIT
it .,,,g, agp) KUGELDIFFERENTIAL WARTUNGS SET
KIT REFECTION DIFF BILLE
R—ILFFUEI K+ w b
/ o
Y
104219 104137 104138 103371 77T
HEATSINK MOTOR PLATE (BROWN) TITANIUM TOP SHAFT 5x48mm TITANIUM IDLER GEAR SHAFT 5x16mm 103372 831
KUEHL KOERPER-MOTORPLATTE TITAN OBERE Sx48mm TITAN GETRIEBEWELLE 5x16mm 103373 88T
H F52 by I+ 7 k Ex48mm FHUTFA K5~y w7 b EX16mm HAUP 45dp)
(MARRON) RIT—%F (48F)

Must have 103377 SLIPPER CLUTCH SET

7

%0

104136

LIGHT WEIGHT
ALUMINUM SLIPPER CARRIER SET

EXTRA LEICHTES
SLIPPER-AUFNAHME SET

ENSEMBLE PORTE
EMBRAYAGE ALUMINIUM LEGER
51 bUzA FPIERU I —N\TEY b

Must have 103377 SLIPPER (]'_UTCHSEF/

ALUMINUM HEX HUB CLAMP TYPE
12mm (PURPLE)

ALU RADMITNEHMER ZUM KLEMMEN
12mm (LILA)

MOYEU HEX. MINCE ALU. TYPE PINCE
12mm

PILSERNT 252T7%«7 12mm
(=)

87256 0 Degree

104898 0.5 Degree

ALUMINUM REAR HUB CARRIER SET
RADTRAEGER SET ALU

FPLEUFPNTIFyUFEY b

HINTERES
ENS. PORTE MOYEU ARRIERE ALUMINUM

100605
lMRS%,l_:_?MSHAFFSEF

KARDAN
ENSEMBLE TRANSMISSION UNIVERSEL
A=Y ESATvv T dEY b

FLETOV M RAF—-LTTIY k (7075)

/

FNE702Y AF—LI TV - JE (F L)

’ &
= =
? ___..a-’-_&:"‘::ﬁ

93485 104841 104867 104869

TIT TURNBUCKLE M3x69mm ALUMINUM FRONT SUSPENSION ARM ALUMINUM FRONT SUSPENSION ARM ALUMINUM FRONT SUSPENSION ARM

T]'TAN-SPUR’SHTANGE MOUNT (7075) MOUNT (3 DEG/ORANGE) MOUNT (5 DEG/SILVER)

T reaag VORDERE SCHWINGENHALTERUNG ALU SCHWMINGENHAL TER VORNE ALU SCHWINGENHALTER VORNE

FH F—=2Tw )L M3xEImm ALUMINIUM (7075) {3 GRAD/ORANGEBLITZ) (5 GRAD/SII BER/BLITZ)
SUPPORT BRAS DE SUSPENSION SUPPORT BRAS DE SUSP.ALU AVANT SUPPORT BRAS DE SUSP.ALU AVANT
ALUMINIUM AVANT (7075) (3 DEGRES/ORANGE) (5 DEGRES/ARGENT)

FLE20Y RAF—LYD Y BE (VW)

7

51




//’/ // d
104842 86845 3x32mm 86844 103395 67-87mm
ALUMINUM FRONT ARM BRACE (7075) 86846 3x27mm TITANIUM NITRIDE STEERING POST 103410 70-103mm
T oy e ey (4 86847 3x54mm 3x23mm gidmwnmnmsmsgm
ALUMINIUM (7075) 86848 3x33mm LENKUNGSPFOSTEN 3x23mm R e At e
TITANIUM NITRIDE SUSPENSION SHAFT (TITANNITRIERT) hea s
RENFORT BRAS ALUMINIUM AVANT (7075) PLERALFY hvavd
SCHWINGENSTIFT| TAMWTWEF;;? MONTANT DIRECTION NITRURE DE
FIEIOY RF—LTL—Z (7075) AXE SUSPENSION ANE TITANE 3<23run
FHYIA—- AT PT h
FH/I—FAFFULITHX bk 3x23mm
86914 13x57x1.1mm 12coils (3.0ib,Pink) 103348 Front 103407 CLEAR ANODIZED 86842 3x50mm
86915 13x57x1.1mm 13coils (2.7Ib,Silver) 103807 Rear 103408 ORANGE ANODIZED 86843 3x58mm
86916 13x57x1.1mm 14.5coils (2.41b,Blue) RACING SPRING SET 103441 DARK BROWN ANODIZED TITANIUM NITRIDE COATED SHOCK SHAFT
SHOCK SPRING BLITZ RACING FEDERN SET SHOCK COLOR PARTS SET KOLBENSTANGE (TITANNITRIER
DAEMPFERFEDER ENS. RESSORTS COURSE BLITZ FARBIGE DAEMPFERTEILE AXE AMORT. DE TIT4
RESSORT AMORT L=oIRTUDT Ly b LE PIECES COULEUR FIYA—RYIwIVET
D3 wdATULET Y3 wIhAS—I—vty bk

AL 7
'
10pcs 10pcs 5pcs
e G AED
a -
# § g% e 3 8
8 9 ® o
Dm0 7 O & - eV &
P *Saal D e el @&
86951 10wt 86956 5wt 104117 SILVER 4.8x12mm 104119 SILVER Z679
86952 15wt 86957 40wt 104118 SILVER 4.8x15mm 104120 ORANGE WHEEL NUTWM
86953 20wt 86958 45wt ALUMNUMBALL STUD Z678 PURPLE RADMUTTER M4 1114
86954 25wt 86959 50wt KUGELK UMINI CROU (VIOLET)
86955 30wt ROTULE SUR TIGE ALUMINIUM SCHMALE STOPPHUTIER M3 ALUMNIUM | | AS=RA—3y N 1=
s PIVE H—LASw K [ECROUS DE BLOCAGE ALUMINIUM M3
SILIKON-DAEMPFER- W@cﬂn} FPILE OQwdty M3
HUILE AMORTISSEURS
PRO vuazwawodsll (BDcc}
/ 7
/ 4
7, — N —
R e T - 0
'.,:.«,.,«-K AN . 4
—— ¥ "% »
— _\--\-‘\‘ ‘._ 4 'y » -
100408 104649 104650 104651
COMPOSITE FRONT SUSPENSION ARM. FIRM FRONT SUSPENSION ARM SET FIRM REAR SUSPENSION ARM SET HIGH PERFORMANCE BALL END SET
COMPOSITE SCHWINGEN (WHITE) (WHITE) (WHITE)
=i E@f,”f,”fgi@fﬁt, S e ———— HINTERES SCHWINGEN SET HART HOCHLEISTUNGS KUGELPFANNEN SET
(WEISS) (WEISS) (WEISS)
JEU BRAS DE SUSPENSION AVANT JEU BRAS DE SUSPENSION ARRIERE ﬂw
FERMES (BLANC) FERMES (BLANC) (BLANC)
T7—LIOY MAF—Lty KDL R) Tr—LUFHAF— Lty MIKDA B I R SR B A AR SR

52




/ &
e
2L PT | =/
TEA\ /N %, &
%) NUE -
/ <A
_—
104652 104653 104654 104655
GEAR BOX SET (GRA HIGH PERFORMANCE SHOCK TOWER SET | | BATTERY BRACE SET GEAR COVER SET
G RIEDECEHALUSE SET 'GRAU) (WHITE) AKKUSTREBE SET (WEISS, GETRIEBI s)
ENS. BOITE VITESSES (G.ngj IS DAL SETT Ty ENSEMBLE CALAGE DE BA ENS. CACHE PIGNONS (BLA
FF My ALy NTL—) SET (WEISS) Ry FU—TU—Z &y hIRDA N FPAI—E v kKDL )
ENS. PLATINE AMORT.
HAUTE PERFORMANCE (BLANC)
NI 2—IVAY 3w I8T—ty MDA )
7 4 7
7
o
A S - -
- > e - .
== ey, ) . e -~
F . . i |
- - by W
- . - — Ll - ‘ ~
3 S -
104656 104658 104659
HIGH PERFORMANCE SUSPENSION SERVO MOUNT SET HIGH PERFORMANCE
MOUNT SET (WHITE) SERVOHALTER SET. FRONT UPRIGHT SET (WHITE)
JEU MONTAGE SER
HOCHLEISTUNGS SCHWINGENHAL TER , HOCHLEISTUNGS
SET (WEISS) (GRAU) Y- OY My RRTI1H) L ENKHEBEL TRAEGER SET (WEISS)
ENS. SUPPORT SUSP, JEU PIECES AMORTISSEUR MOLYBDENE ENS. MONTANT AVANT
HAUTE PERFORMANCE (BLANC) {GRIS) HAUTE PERFORMANCE (BLANC)

NANT F=RUVABAR DY by (MDA B)

BEUTFUv 3w =Yty MIL—)

NAIKT2 = YR
JOY Py IS51 ey MEDA k)

/ 7
8pcs 8pcs
& g
=" 3
?- = o e x ‘/
» ISe) - (=7
- : - L=
104660 104662 6502 6503
HIGH PERFORMANCE HIGH PERFORMANCE BODY MOUNT PAD BODY WASHERS CLEAR
TRAILING BLOCK SET (WHITE) REAR HUB CARRIER SET (WHITE) WEICHE KAROSSERIEUNTERLAGSCHEIBEN | | KAROSSERIEUNTERLAGEN
SILENBL OC SUPPORT CARROSSERIE RONDEL1E CARROSSERIE

HOCHLEISTUNGS HOCHLEISTUNGS RADTRAEGER SET s b ol gl
LENKUNGSBLOCK SET (WEISS) HINTEN (WEISS) TA—ARLI Iy T4 Uity
ENS. PALIER ARRIERE ENS. PORTE MOYEUX ARR
HAUTE PERFORMANCE (BLANC) HTE PERFORMANCE (BLANC)

NANT2—IVAbL—UVITIOv oy b
(R +)

NANT2—RVAVPNTI 2 UFEY
(71 B)

DEGRAISSANT
T bOA—2U—F—

101890 ALLEN WRENCH (1.5mm)
101891 ALLEN WRENCH (2.0mm)
101892 ALLEN WRENCH (2.5mm)
101893 ALLEN WRENCH (3.0mm)

ProzU—XY—|b 77/ k31—

101913

KAROSSERIEI OCHBOHRER
OUTILS PRO-SERIES ALESOIR
ProxU—ZY—)b RF 1 —U—7—

PRO-SERIES TOOLS BODY REAMER
PRO-SERIE




101930 1800mAh

101931 2400mAh

101932 3300mAh

101933 4300mAh

PLAZMA 7.2V NI-MH BATTERY PACK
PLAZMA 7.2V AKKUPACK 95] ICKPACK)
PACK BATTERIE PLAZMA 7.2V

Plazma 7.2V ITeFU—

7

101940 3000mAh

101941 4000mAh

PLAZMA 7.4V 20C LIPO BATTERY PACK
PLAZMA 7.4V 20C LIPO AKKU PACK
PACK BATTERIES LIPO PLAZMA 7.4V 20C
PLAZMA 7.4V 20C LIPO)TwFU—

101942 5300mAh

101943 3800mAh

PLAZMA 7.4V 30C LIPO BATTERY PACK
PLAZMA 7.4V 30C LIPO AKKU PACK
PACK BATTERIES LIPO PLAZMA 7.4V 30C
PLAZMA 7.4V 20C LIPO)(wFU—

101940

PLAZMA 7.4V 3000mAh 20C

LIPO BATTERY PACK 22.2Wh
7.4V 3000mAh 20C

LiPo Stick-Pack gerundet mit Dean
PACK BATTERIES

LIPO PLAZMA 7.4V 3000MAH 20C

PLAZMA 7.4V 3000mAh 20C
LiPo/tw 5 U—22.2Wh

106390

PLAZMA 8.4V 3300mAh

Ni-MH Battery Pack 27.72Wh

8.4V 3300mAh

NiMh Stick-Pack Akku (Plazma/27.72Wh)
PACK BATTERIE PLAZMA 8.4V 3300MAH

PLAZMA B.4V 3300mAh
NiEMH/ Ty 5 U—27.72Wh

101943
PLAZMA 11.1V 3800mAh 30C
LiPo BATTERY PACK 42.18Wh
PLAZMA 11.1V 3800mAh 30C
LIPO AKKU PACK (HARDCASE)
PACK BATTERIES

LIPO PLAZMA 11,1V 3800MAH 30C
PLAZMA 11.1V 3800maAh 30C
LiPo/ty FU—42.18Wh

106401

PLAZMA 11.1V 3200mAh 35C

LiPo Battery Pack 35.52Wh

11.1V 3200mAh 35C

LiPo Stick-Pack eckig mit Deans-
PACK BATTERIES

LIPO PLAZMA 11,1V 3200MAH 35C

PLAZMA 11.1V 3200mAh 35C
LiPo/tw 5 U—365.52Wh

101974 (US 2 PIN)
101972 (EU 2 PIN)

101971 (UK 3 PIN)

HPI REACTOR 500 CHARGER
HPI REACTOR 500 LADER
CHARGEUR HPI REACTOR 500
HPI REACTOR 5003ERER

101914 101289 101939 (US/EU) 101938
PRO-SERIES TOOLS POUCH PLAZMA POUCH LIPO SAFE BAG AA ALKALINE BATTERIES PLAZMA 1.2V 2700mAh Ni-MH AA Battery
WERKZEUG-TASCHE PRO-SERIE (18x22cm) AA TROCKENBA (4Pcs)
SAC A OUTILS PRO-SERIES PLAZMA LIPO-SACK PILES ALCALINES AA 1.2V 2700mAh NiMh AA Akkuzelle
ProzU—20u—jLir—2 SICHERHEITS-TASCHE Pl AU R [4St/Plazma)
fixcazcm) HPI PLAZMA 1.2V 2700MAH NIMH AA
PLAZMA POUCH LIPO SAFE BAG RE-CHARGEABLE BATT
(18x22cm) PLAZMA 1.2V 2700mAh Ni-MH
PLAZMA Lipo Ity F U—t—Ji(w J B=8/(yFU—(4Pcs)
(18x22cm)
80588 105409
ADJUSTABLE STABILITY CONTROL HPID-BOX 2
SYSTEM/DRIFT ASSIST ADJUSTABLE STABILITY CONTROL SYSTEM (WATERPROOF/12.0kg-cm6.0V)
EINSTELLBARE LENKHILFE/DRIFT HPI D-BOX 2 HPI SES0WP SERVO
ASSISTENT EINSTELLBARE | ENKHILFE (WASSERFEST/12.0kg-cny/6.0V)
SYSTEME CONT. HPI D-BOX 2 SERVO HPI SF-50WP
DE STABILITE REGL./ASS. AU DERAPAGE SYSTEME CONT. DE STABILITE REGL. (ETANCHE/12,0kg-cm 6.0V)
FUZRP2A boAF L D-BOX HPI D-BOX 2 FUZ PR R AT A HP| SF-E0WP #—it
(92 —%—T)—2/12.0kg-cmB.0V)

54




>

106768 106767

FLUX VEKTOR 4000Kv BRUSHLESS MOTOR | | FLUX VAPORPRO

FLUX VEKTOR 4000Kv BRUSHLESS MOTOR | | WATERPROOF SPEED CONTROL

MOTEUR SANS BALAIS FLUX VEKTOR 4000Kv FPLV% VAPOR PRO FAHRTENREGLER

FLUX VEKTOR 4000KvY5 %L XE—5— SERDICHT)

REGUIATEUR ELECTRONIQUE

CONTROLEUR DE VITESSE ETANCHE b AL LA
FLUX VAPOR PRO %5 —#—J)L—7 FLUX PRO 37 123
ISYUAAE— K2V bO-5— AbE—F3bO-S5—
% 7
/ 7
/ Vs

55




Serial Number

. S
Numéro de série
ST N~

www. hpiracing.com www.hpi-europe.com wwwhpiracing.cojp wwwhpiracing.net.cn

HPIRacing USA HPI Europe HPI Japan HPI China

70 lcon 19 William Nadin Way, 755-1 Aritama Kita-machi, 4th Floor buiiding 1st,

Foothill Ranch, CA 92610 USA Swadlincote, Derbyshire, Higashi-ku, Hamamatsu-shi, No.398 Yisheng Road, High-tech Zone,

(949) 753-1099 DE11 08B, UK Shizuoka 431-3121 JAPAN Kunshan, Jiangsu, China 215316

(888) 3494474 Customer Senice +44 1283 229400 053-432-6161 (+86)512-50320780




	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_021014
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_0210142
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_0210143
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_0210144
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_0210145
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_0210146
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_0210147
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_0210148
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_0210149
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101410
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101411
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101412
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101413
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101414
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101415
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101416
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101417
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101418
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101419
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101420
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101421
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101422
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101423
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101424
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101425
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101426
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101427
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101428
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101429
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101430
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101431
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101432
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101433
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101434
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101435
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101436
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101437
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101438
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101439
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101440
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101441
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101442
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101443
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101444
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101445
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101446
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101447
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101448
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101449
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101450
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101451
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101452
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101453
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101454
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101455
	112885_Vol01_RTR_E_Firestorm_FLUX_02101456

